

БҰЙРЫҚ

29.12.20

ПРИКАЗ

№ П-1113

2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықытрулар енгізу туралы

2021 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне толықытрулар енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін толықытрулар бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі толықытрулардың бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ басшысының Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-08
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

25.12.2022

ПРИКАЗ

№ П-1113

О внесении дополнений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2021 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру дополнений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:
Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-08
Разослано: ОМТС




А.А. Казановский

Дополнения в Перечень

закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год

по АО "Северо-Казakhstanская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
Дополнения								
6	АЗОТ жидкий технический 1 сорт	МЗ	6,00	580,00	3,48000	3,89760	1-4	из одного источника
7	АККУМУЛЯТОР Ni-MH AA-1.2В 2500mAh	ШТ	40,00	2500,00	100,00000	112,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
8	АККУМУЛЯТОР 12V 9Ah, для APC UPS	ШТ	9,00	8025,00	72,22500	80,89200	1-4	Запрос ценовых предложений
9	АНТЕННА TELEOFIS RC30 SMA 5dB (SMA) 2100MHz на магнитной базе	ШТ	10,00	3424,00	34,24000	38,34880	1-4	Запрос ценовых предложений
10	АППАРАТ PИT P12005 250A 6кВт сварочный	ШТ	4,00	40713,50	162,85400	182,39648	1-4	Запрос ценовых предложений
11	АППАРАТ WESTER IWM200 230В 4800Вт сварочный инверторный	ШТ	5,00	41569,50	207,84750	232,78920	1-4	Запрос ценовых предложений
12	АППАРАТ LDP-7224D телефонный системный с 3-х строчным дисплеем	ШТ	1,00	42560,00	42,56000	47,66720	1-4	из одного источника
13	АППАРАТ телефонный KX-TS2351PU	ШТ	8,00	6955,00	55,64000	62,31680	1-4	из одного источника
14	АРЕОМЕТР АЭТ-1 для проверки плотности электролита в аккумуляторных батареях	ШТ	2,00	1926,00	3,85200	4,31424	1-4	из одного источника
15	АРМАТУРА для смывного бачка	ШТ	5,00	2750,00	13,75000	15,40000	1-4	из одного источника
16	АЭРОЗОЛЬ для отпугивания собак	ШТ	70,00	5000,00	350,00000	392,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
17	БАЛЛОН 5л, пропановый с воротником	ШТ	2,00	30132,27	60,26454	67,49628	1-4	из одного источника
18	БАТАРЕЯ 12В 0.8Ah 0.24А 96*25*62мм аккумуляторная	ШТ	2,00	160,50	0,32100	0,35952	1-4	Запрос ценовых предложений
19	БАТАРЕЯ SA 613 6-1.3 6В 1.3А/ч 97*24*51мм аккумуляторная	ШТ	5,00	1947,40	9,73700	10,90544	1-4	Запрос ценовых предложений
20	БАТАРЕЯ GS 1.2-12 12В 1.2Ач аккумуляторная	ШТ	3,00	3894,80	11,68440	13,08653	1-4	Запрос ценовых предложений
21	БАТАРЕЯ AGM 12В 24Ah 180*120*160мм аккумуляторная	ШТ	2,00	48150,00	96,30000	107,85600	1-4	Запрос ценовых предложений
22	БАТАРЕЯ AAA 1.2V 1100mAh аккумуляторная	ШТ	20,00	160,50	3,21000	3,59520	1-4	Запрос ценовых предложений
23	БАТАРЕЯ аккумуляторная Sony NP-QM71D	ШТ	1,00	40660,00	40,66000	45,53920	1-4	Запрос ценовых предложений
24	БАТАРЕЯ аккумуляторная, 6СТ-60	ШТ	5,00	49107,15	245,53575	275,00004	1-4	Запрос ценовых предложений
25	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-211	ШТ	4,00	128571,43	514,28572	576,00001	1-4	Запрос ценовых предложений
26	БИНОКЛЬ 16-кратный	ШТ	5,00	46233,00	231,16500	258,90480	1-4	из одного источника
27	БИРКА У-134У3.5, маркировочная для маркировки с иловых кабелей напряжением до 1000В	ШТ	100,00	16,05	1,60500	1,79760	1-4	из одного источника
28	БИТА PH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	15,00	500,00	7,50000	8,40000	1-4	из одного источника
29	БЛАНК Программа	ШТ	400,00	13,50	5,40000	6,04800	1-4	Запрос ценовых предложений
30	БЛАНК Суточная ведомость	ШТ	2 500,00	13,50	33,75000	37,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
31	БЛАНК Протокол квалификационной проверки	ШТ	300,00	13,50	4,05000	4,53600	1-4	Запрос ценовых предложений
32	БЛАНК Акт программирования	ШТ	16 000,00	8,70	139,20000	155,90400	1-4	Запрос ценовых предложений
33	БЛАНК Лист осмотра	ШТ	2 500,00	13,50	33,75000	37,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
34	БЛАНК Акт приемки/проверки системы коммерческого учета электроэнергии	ШТ	125 860,00	9,80	1 233,42800	1 381,43936	1-4	Запрос ценовых предложений
35	БЛАНК Сохранная расписка	ШТ	2 800,00	8,80	24,64000	27,59680	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
36	БЛАНК Контрольный замер	ШТ	50,00	13,50	0,67500	0,75600	1-4	Запрос ценовых предложений
37	БЛАНК Личная карточка	ШТ	500,00	50,00	25,00000	28,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
38	БЛАНК Наряд-допуск	ШТ	5 000,00	8,80	44,00000	49,28000	1-4	Запрос ценовых предложений
39	БЛАНК Переключений	ШТ	3 000,00	880,00	2 640,00000	2 956,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
40	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	ШТ	3 000,00	38,00	114,00000	127,68000	1-4	Запрос ценовых предложений
41	БЛАНК Заявление	ШТ	500,00	7,70	3,85000	4,31200	1-4	Запрос ценовых предложений
42	БЛАНК Извещение	ШТ	250,00	7,70	1,92500	2,15600	1-4	Запрос ценовых предложений
43	БЛАНК Уведомление бытовых потребителей	ШТ	49 110,00	8,80	432,16800	484,02816	1-4	Запрос ценовых предложений
44	БЛАНК Личный листок	ШТ	500,00	50,00	25,00000	28,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
45	БЛАНК Ярлык на ТМЦ	ШТ	3 000,00	25,00	75,00000	84,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
46	БЛАНК Акт на недопуск	ШТ	3 130,00	7,70	24,10100	26,99312	1-4	Запрос ценовых предложений
47	БЛОК TELEOFIS PS12-500s питания с подключением вилкой RJ-12 (6P6C)	ШТ	10,00	3745,00	37,45000	41,94400	1-4	Запрос ценовых предложений
48	БЛОК БК-402 конденсаторов	ШТ	1,00	36594,00	36,59400	40,98528	1-4	из одного источника
49	БЛОК БК-401 конденсаторов	ШТ	1,00	31030,00	31,03000	34,75360	1-4	из одного источника
50	БЛОК ФБС24.6.6-Т бетонный	ШТ	12,00	34992,86	419,91432	470,30404	1-4	Запрос ценовых предложений
51	БЛОК ВРС-1223 13.8В 25А питания для стационарной радиостанции	ШТ	2,00	16050,00	32,10000	35,95200	1-4	из одного источника
52	БОКС КМПн-2/2 для 2-4-х выключателей автоматических наружной установки (ИЭК для установки выключ)	ШТ	20,00	1783,69	35,67380	39,95466	1-4	из одного источника
53	БОТИНКИ кожаные с жестким подноском,неутепленные,на подошве маслобензостойкой,мужские	ПАР	357,00	9304,00	3 321,52800	3 720,11136	1-4	Запрос ценовых предложений
54	БУМАГА К-120 Н 750 кабельная	КГ	30,00	1380,00	41,40000	46,36800	1-4	из одного источника
55	БУМАГА ФС-II 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	15,00	2300,00	34,50000	38,64000	1-4	из одного источника
56	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	3 200,00	1294,64	4 142,84800	4 639,98976	1-4	Запрос ценовых предложений
57	БУМАГА туалетная	РУЛ	3 585,00	87,50	313,68750	351,33000	1-4	Запрос ценовых предложений
58	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	6,00	280,00	1,68000	1,88160	1-4	из одного источника
59	ВАЛ 11320300402 коленчатый для бензопилы Stihl MS180	ШТ	5,00	15740,00	78,70000	88,14400	1-4	из одного источника
60	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	ПАР	286,00	6717,29	1 921,14494	2 151,68233	1-4	Запрос ценовых предложений
61	ВАЛИК ВМ-100 меховой	ШТ	12,00	395,00	4,74000	5,30880	1-4	из одного источника
62	ВАЛИК ВМ-200 меховой	ШТ	10,00	500,00	5,00000	5,60000	1-4	из одного источника
63	ВАННОЧКА 220*300 пластмассовая для малярного валика	ШТ	4,00	749,00	2,99600	3,35552	1-4	из одного источника
64	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1,(ВИЕЦ.686341.001)	ШТ	18,00	367770,00	6 619,86000	7 414,24320	1-4	Запрос ценовых предложений
65	ВЕДРО пластмассовое,5л	ШТ	1,00	749,00	0,74900	0,83888	1-4	из одного источника
66	ВЕНТИЛЯТОР ВР-300-45-3.15 исп1 1.5кВт 380В 1500об/мин радиальный	ШТ	1,00	128400,00	128,40000	143,80800	1-4	из одного источника
67	ВЕРЕВКА 25 (8) Х/Б Т А ГОСТ1868-88	М	100,00	85,60	8,56000	9,58720	1-4	из одного источника
68	ВЕСЫ напольные,250кг	ШТ	2,00	154080,00	308,16000	345,13920	1-4	Запрос ценовых предложений
69	ВЕСЫ MW-300T	ШТ	1,00	113800,00	113,80000	127,45600	1-4	из одного источника
70	ВИДЕОГЛАЗОК беспроводной с миниатюрной дополнительной видеокамерой, записью и датчиком движения	КОМП	12,00	38306,00	459,67200	514,83264	1-4	Запрос ценовых предложений
71	ВИЛКА 250В 25А IP20 УХЛ4 (Евростандарт)	ШТ	7,00	420,00	2,94000	3,29280	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
72	ВИЛКА 250В 6А электрическая	ШТ	5,00	181,51	0,90755	1,01646	1-4	из одного источника
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10А 220В 1-клавишный скрытой установки	ШТ	10,00	475,00	4,75000	5,32000	1-4	из одного источника
74	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10А 250В 2-клавишный скрытой установки	ШТ	10,00	577,80	5,77800	6,47136	1-4	из одного источника
75	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А1 4-116 4А 250В 1-клавишный открытой установки	ШТ	36,00	211,13	7,60068	8,51276	1-4	из одного источника
76	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП50Б-3МТ-50А-10In-400АС-УЗ	ШТ	2,00	9866,07	19,73214	22,10000	1-4	Запрос ценовых предложений
77	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС-УЗ	ШТ	1,00	6964,29	6,96429	7,80000	1-4	из одного источника
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА57Ф35-340010-100А-1000-400АС-УХЛ3	ШТ	79,00	18571,43	1 467,14297	1 643,20013	1-4	Запрос ценовых предложений
79	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА57-35-340010-250А-2500-690АС-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	52,00	23214,29	1 207,14308	1 352,00025	1-4	Запрос ценовых предложений
80	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА57Ф35-340010-160А-1600-400АС-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	51,00	18571,43	947,14293	1 060,80008	1-4	Запрос ценовых предложений
81	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА57Ф35-340010-50А-500-400АС-УХЛ3	ШТ	4,00	17410,71	69,64284	77,99998	1-4	Запрос ценовых предложений
82	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА57-39-340010-630А-3200-690АС-УХЛ3	ШТ	7,00	76607,14	536,24998	600,59998	1-4	Запрос ценовых предложений
83	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-1С32-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	13,00	568,75	7,39375	8,28100	1-4	Запрос ценовых предложений
84	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-1С40-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	13,00	568,75	7,39375	8,28100	1-4	Запрос ценовых предложений
85	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-2С25-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	482,00	1154,91	556,66662	623,46661	1-4	Запрос ценовых предложений
86	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-3С63-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	6,00	2298,21	13,78926	15,44397	1-4	Запрос ценовых предложений
87	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-1С16-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	48,00	533,93	25,62864	28,70408	1-4	Запрос ценовых предложений
88	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический модульный ВА47-29-1С25-УХЛ3-КЭАЗ	ШТ	22,00	539,73	11,87406	13,29895	1-4	Запрос ценовых предложений
89	ВЯЗКА СО-70, спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм2, (6шт)	КОМП	16,00	10319,91	165,11856	184,93279	1-4	из одного источника
90	ГАЗ аргон высокой частоты (99,998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	2,00	120000,00	240,00000	268,80000	1-4	из одного источника
91	ГАЛОШИ	ПАР	26,00	3358,64	87,32464	97,80360	1-4	из одного источника
92	ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300/10 вибраций	ШТ	23,00	4815,24	110,75052	124,04058	1-4	из одного источника
93	ГАСИТЕЛЬ ГВН-3-17 вибраций	ШТ	5,00	6498,31	32,49155	36,39054	1-4	из одного источника
94	ГВОЗДЬ 4*120 оцинкованный с плоской головкой для асбоцементной кровли	КГ	15,00	396,47	5,94705	6,66070	1-4	из одного источника
95	ГВОЗДЬ К 1.8*32 строительный с конической головкой	КГ	5,00	601,88	3,00940	3,37053	1-4	из одного источника
96	ГВОЗДЬ К 2.5*50 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	2,00	573,21	1,14642	1,28399	1-4	из одного источника
97	ГВОЗДЬ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	406,03	4,06030	4,54754	1-4	из одного источника
98	ГВОЗДЬ К 3*80 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	415,58	4,15580	4,65450	1-4	из одного источника
99	ГВОЗДЬ К 3.5*90 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	431,89	4,31890	4,83717	1-4	из одного источника
100	ГВОЗДЬ К 4*100 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	39,00	431,89	16,84371	18,86496	1-4	из одного источника
101	ГЕЛЬ чистящий с дезинфицирующим эффектом (5л)	КАН	130,00	3571,43	464,28590	520,00021	1-4	Запрос ценовых предложений
102	Герметик силиконовый (310мл)	БАЛ	16,00	1750,00	28,00000	31,36000	1-4	из одного источника
103	ГЕТИНАКС V 1.5 1сорт электротехнический листовой	КГ	3,00	2996,00	8,98800	10,06656	1-4	из одного источника
104	ГИПСОКАРТОН ГКЛ 9*2500*1250 ГОСТ6266-97	ЛИСТ	2,00	2855,00	5,71000	6,39520	1-4	из одного источника
105	ГОЛОВКА DL-1201, M10*1.25, режущая, полуавтоматическая для триммера, диаметр лески 2,4мм	ШТ	3,00	5000,00	15,00000	16,80000	1-4	из одного источника
106	ГРУНТОВКА глубокого проникновения для наружных и внутренних работ	КГ	26,00	319,28	8,30128	9,29743	1-4	из одного источника
107	ГРУППА D38мм цилиндро-поршневая с поддоном для бензопилы Stihl MS180 кат.1300004	КОМП	5,00	1292,00	6,46000	7,23520	1-4	из одного источника
108	ДАТЧИК МРХ 2200 DP давления дифференциальный	ШТ	1,00	40959,60	40,95960	45,87475	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
109	ДИНАМОМЕТР ДПУ-0.5-2 УХЛ2 ГОСТ13837-79	ШТ	1,00	185400,00	185,40000	207,64800	1-4	из одного источника
110	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	1,00	7545,41	7,54541	8,45086	1-4	из одного источника
111	ДОСКА 50 сорт 2 хв. необрезная	МЗ	9,00	48214,29	433,92861	486,00004	1-4	Запрос ценовых предложений
112	ДОСКА 25 сорт 2 хв. необрезная	МЗ	3,20	45000,00	144,00000	161,28000	1-4	Запрос ценовых предложений
113	ДРЕЛЬ шуруповерт ДА-18ЭР 18В 1.5А/ч 1100об/мин аккумуляторная	ШТ	11,00	45000,00	495,00000	554,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
114	ДРЕЛЬ IVT ID-810G электрическая,ударная	ШТ	2,00	26750,00	53,50000	59,92000	1-4	из одного источника
115	ДЮБЕЛЬ 6*40 распорный полипропиленовый	ШТ	1 100,00	3,83	4,21300	4,71856	1-4	из одного источника
116	ДЮБЕЛЬ 6*50 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	1 100,00	4,39	4,82900	5,40848	1-4	из одного источника
117	ДЮБЕЛЬ 6*60 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	250,00	9,78	2,44500	2,73840	1-4	из одного источника
118	ДЮБЕЛЬ SM6*40 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком	ШТ	500,00	20,00	10,00000	11,20000	1-4	из одного источника
119	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 2ДГ 3.7*52Р Ц8	ШТ	70,00	8,60	0,60200	0,67424	1-4	из одного источника
120	ЖИДКОСТЬ ВД-40 проникающая 400мл (аэрозоль)	ШТ	35,00	2200,00	77,00000	86,24000	1-4	из одного источника
121	ЖУРНАЛ учета протоколов изоляции защиты от перенапряжения и испытания электрооборудования	ШТ	5,00	880,00	4,40000	4,92800	1-4	Запрос ценовых предложений
122	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	ШТ	120,00	941,60	112,99200	126,55104	1-4	Запрос ценовых предложений
123	ЖУРНАЛ испытания указателей напряжения, штанг изолирующих	ШТ	5,00	880,00	4,40000	4,92800	1-4	Запрос ценовых предложений
124	ЖУРНАЛ контроля за состоянием первичных средств пожаротушения	ШТ	30,00	900,00	27,00000	30,24000	1-4	Запрос ценовых предложений
125	ЖУРНАЛ оперативный	ШТ	25,00	954,63	23,86575	26,72964	1-4	Запрос ценовых предложений
126	ЖУРНАЛ оперативный средствами управления диспетчерской связи	ШТ	6,00	880,00	5,28000	5,91360	1-4	Запрос ценовых предложений
127	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений	ШТ	50,00	900,00	45,00000	50,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
128	ЖУРНАЛ периодических осмотров оборудования без постоянного дежурного персонала	ШТ	25,00	880,00	22,00000	24,64000	1-4	Запрос ценовых предложений
129	ЖУРНАЛ по ТБ	ШТ	50,00	880,00	44,00000	49,28000	1-4	Запрос ценовых предложений
130	ЖУРНАЛ приема и сдачи объекта под охрану	ШТ	40,00	941,60	37,66400	42,18368	1-4	Запрос ценовых предложений
131	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	ШТ	10,00	1001,00	10,01000	11,21120	1-4	Запрос ценовых предложений
132	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	ШТ	10,00	870,91	8,70910	9,75419	1-4	Запрос ценовых предложений
133	ЖУРНАЛ проработки с персоналом приказов, обзоров по несчастным случаям, телефонограмм и других руководящих документов	ШТ	50,00	880,00	44,00000	49,28000	1-4	Запрос ценовых предложений
134	ЖУРНАЛ регистрации актов присмки/проверки системы коммерческого учета эл.энергии, выданных потребителям	ШТ	10,00	984,40	9,84400	11,02528	1-4	Запрос ценовых предложений
135	ЖУРНАЛ регистрации вводного инструктажа	ШТ	10,00	992,99	9,92990	11,12149	1-4	Запрос ценовых предложений
136	ЖУРНАЛ регистрации выезда-въезда	ШТ	40,00	941,60	37,66400	42,18368	1-4	Запрос ценовых предложений
137	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	ШТ	2,00	954,63	1,90926	2,13837	1-4	Запрос ценовых предложений
138	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	ШТ	92,00	880,00	80,96000	90,67520	1-4	Запрос ценовых предложений
139	ЖУРНАЛ регистрации заявок от потребителей	ШТ	10,00	984,40	9,84400	11,02528	1-4	Запрос ценовых предложений
140	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	ШТ	60,00	1018,28	61,09680	68,42842	1-4	Запрос ценовых предложений
141	ЖУРНАЛ регистрации приема посетителей	ШТ	20,00	941,60	18,83200	21,09184	1-4	Запрос ценовых предложений
142	ЖУРНАЛ регистрации рапортов приема-сдачи дежурств	ШТ	20,00	941,60	18,83200	21,09184	1-4	Запрос ценовых предложений
143	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	ШТ	100,00	870,91	87,09100	97,54192	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
144	ЖУРНАЛ регистрации телефонограмм	ШТ	120,00	941,60	112,99200	126,55104	1-4	Запрос ценовых предложений
145	ЖУРНАЛ согласования отключений с потребителями	ШТ	20,00	941,60	18,83200	21,09184	1-4	Запрос ценовых предложений
146	ЖУРНАЛ технологических нарушений	ШТ	30,00	1001,00	30,03000	33,63360	1-4	Запрос ценовых предложений
147	ЖУРНАЛ техучебы	ШТ	30,00	880,00	26,40000	29,56800	1-4	Запрос ценовых предложений
148	ЖУРНАЛ трехступенчатого контроля за состоянием охраны труда и обхода рабочих мест	ШТ	50,00	941,60	47,08000	52,72960	1-4	Запрос ценовых предложений
149	ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	ШТ	24,00	1001,00	24,02400	26,90688	1-4	Запрос ценовых предложений
150	ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок	ШТ	60,00	992,99	59,57940	66,72893	1-4	Запрос ценовых предложений
151	ЖУРНАЛ учета нагрузок	ШТ	20,00	941,60	18,83200	21,09184	1-4	Запрос ценовых предложений
152	ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей	ШТ	100,00	992,99	99,29900	111,21488	1-4	Запрос ценовых предложений
153	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок	ШТ	80,00	992,99	79,43920	88,97190	1-4	Запрос ценовых предложений
154	ЖУРНАЛ учета противопожарных инструктажей	ШТ	50,00	1001,00	50,05000	56,05600	1-4	Запрос ценовых предложений
155	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	ШТ	225,00	954,63	214,79175	240,56676	1-4	Запрос ценовых предложений
156	ЖУРНАЛ учета рабочего времени персонала, работающего в выходные и праздничные дни	ШТ	20,00	941,60	18,83200	21,09184	1-4	Запрос ценовых предложений
157	ЖУРНАЛ учета рапортов службы средств диспетчерского технологического управления (СДТУ)	ШТ	5,00	941,60	4,70800	5,27296	1-4	Запрос ценовых предложений
158	ЖУРНАЛ учета содержания средств защиты	ШТ	60,00	880,00	52,80000	59,13600	1-4	Запрос ценовых предложений
159	ЖУРНАЛ учета съема показаний эл.счетчика	ШТ	40,00	941,60	37,66400	42,18368	1-4	Запрос ценовых предложений
160	ЖУРНАЛ учета такелажных средств, механизмов и приспособлений	ШТ	30,00	992,99	29,78970	33,36446	1-4	Запрос ценовых предложений
161	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания и ремонта установки пожарной автоматики	ШТ	1,00	992,99	0,99299	1,11215	1-4	Запрос ценовых предложений
162	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей	ШТ	100,00	900,00	90,00000	100,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
163	ЗАВЕСА Daige HT-306 1.5/3.0кВт 220В тепловая	ШТ	1,00	37679,68	37,67968	42,20124	1-4	из одного источника
164	ЗАГЛУШКА 8.632.074 к шприцу для отбора проб трансформаторного масла к хроматографу Кристалл 2000М кат.4506	ШТ	20,00	2600,10	52,00200	58,24224	1-4	из одного источника
165	ЗАЖИМ SEW-20, прокалывающий	ШТ	74,00	3766,52	278,72248	312,16918	1-4	Запрос ценовых предложений
166	ЗАЖИМ А-2А-35	ШТ	10,00	872,25	8,72250	9,76920	1-4	Запрос ценовых предложений
167	ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокалывающий	ШТ	832,00	2264,84	1 884,34688	2 110,46851	1-4	Запрос ценовых предложений
168	ЗАЖИМ SO-157.1 анкерный	ШТ	201,00	1261,28	253,51728	283,93935	1-4	Запрос ценовых предложений
169	ЗАЖИМ SO-158.1 анкерный кат.6418677411618	ШТ	584,00	1419,55	829,01720	928,49926	1-4	Запрос ценовых предложений
170	ЗАЖИМ SO-234 анкерный	ШТ	90,00	8255,89	743,03010	832,19371	1-4	Запрос ценовых предложений
171	ЗАЖИМ А-2А-120	ШТ	52,00	1032,55	53,69260	60,13571	1-4	Запрос ценовых предложений
172	ЗАЖИМ А-2А-185	ШТ	6,00	1396,41	8,37846	9,38388	1-4	Запрос ценовых предложений
173	ЗАЖИМ А-2А-240	ШТ	6,00	1557,83	9,34698	10,46862	1-4	Запрос ценовых предложений
174	ЗАЖИМ А-2А-50	ШТ	6,00	893,36	5,36016	6,00338	1-4	Запрос ценовых предложений
175	ЗАЖИМ А-2А-70	ШТ	52,00	1248,70	64,93240	72,72429	1-4	Запрос ценовых предложений
176	ЗАЖИМ А-2А-95	ШТ	46,00	1309,98	60,25908	67,49017	1-4	Запрос ценовых предложений
177	ЗАЖИМ А-4А-120	ШТ	6,00	1662,38	9,97428	11,17119	1-4	Запрос ценовых предложений
178	ЗАЖИМ А-4А-300	ШТ	6,00	2411,21	14,46726	16,20333	1-4	Запрос ценовых предложений
179	ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный	ШТ	10,00	1419,55	14,19550	15,89896	1-4	Запрос ценовых предложений
180	ЗАЖИМ НБН-2-6	ШТ	48,00	3569,61	171,34128	191,90223	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
181	ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновыи	ШТ	5,00	2167,76	10,83880	12,13946	1-4	Запрос ценовых предложений
182	ЗАЖИМ ПА-1-1	ШТ	225,00	252,80	56,88000	63,70560	1-4	Запрос ценовых предложений
183	ЗАЖИМ ПА-2	ШТ	75,00	721,16	54,08700	60,57744	1-4	Запрос ценовых предложений
184	ЗАЖИМ ПА-2-2	ШТ	583,00	697,13	406,42679	455,19800	1-4	Запрос ценовых предложений
185	ЗАЖИМ ПА-3-2	ШТ	12,00	1030,22	12,36264	13,84616	1-4	Запрос ценовых предложений
186	ЗАЖИМ ПА-4-1	ШТ	12,00	2089,29	25,07148	28,08006	1-4	Запрос ценовых предложений
187	ЗАЖИМ ПГН-2-6 поддерживающий глухой	ШТ	43,00	2313,54	99,48222	111,42009	1-4	Запрос ценовых предложений
188	ЗАЖИМ ПГН-3-5	ШТ	21,00	2152,66	45,20586	50,63056	1-4	Запрос ценовых предложений
189	ЗАЖИМ ПС-1-1	ШТ	203,00	554,73	112,61019	126,12341	1-4	Запрос ценовых предложений
190	ЗАЖИМ ПС-2	ШТ	16,00	411,58	6,58528	7,37551	1-4	Запрос ценовых предложений
191	ЗАЖИМ ПС-2-1	ШТ	10,00	411,58	4,11580	4,60970	1-4	Запрос ценовых предложений
192	ЗАЖИМ PSP 25/120.М поддерживающий кат. 10702811	ШТ	10,00	3545,98	35,45980	39,71498	1-4	Запрос ценовых предложений
193	ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный,овальный	ШТ	15,00	1592,76	23,89140	26,75837	1-4	из одного источника
194	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	250,00	150,00	37,50000	42,00000	1-4	из одного источника
195	ЗАМОК врезной для межкомнатных дверей	ШТ	7,00	6000,00	42,00000	47,04000	1-4	из одного источника
196	ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную	ШТ	6,00	7600,00	45,60000	51,07200	1-4	из одного источника
197	ЗАМОК гаражный навесной	ШТ	8,00	2350,00	18,80000	21,05600	1-4	из одного источника
198	ЗАМОК навесной	ШТ	24,00	1733,40	41,60160	46,59379	1-4	из одного источника
199	ЗВЕЗДОЧКА FS-100962 ведущая для бензопилы STIHL MS-180/250	ШТ	3,00	3786,73	11,36019	12,72341	1-4	из одного источника
200	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X	ШТ	7,00	900,00	6,30000	7,05600	1-4	из одного источника
201	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X	ШТ	19,00	1000,00	19,00000	21,28000	1-4	из одного источника
202	ИЗВЕСТЬ сорт 1 строительная негашеная	КГ	535,00	139,10	74,41850	83,34872	1-4	из одного источника
203	ИЗМЕРИТЕЛЬ M416 сопротивления заземления	ШТ	1,00	181288,59	181,28859	203,04322	1-4	из одного источника
204	ИЗОЛЯТОР SDI37 штыревой фарфоровый	ШТ	72,00	14566,96	1 048,82112	1 174,67965	1-4	Открытый тендер
205	ИЗОЛЯТОР ИО-10-3.75 1 УЗ	ШТ	40,00	2722,06	108,88240	121,94829	1-4	Открытый тендер
206	ИЗОЛЯТОР ИО-10-3.75 II УЗ	ШТ	9,00	3214,28	28,92852	32,39994	1-4	Открытый тендер
207	ИЗОЛЯТОР ИП-10/630-7.5 УХЛ-2	ШТ	2,00	10767,85	21,53570	24,11998	1-4	Открытый тендер
208	ИЗОЛЯТОР ИПТ-0.5/100-01	ШТ	30,00	543,66	16,30980	18,26698	1-4	Открытый тендер
209	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/250-01	ШТ	30,00	865,67	25,97010	29,08651	1-4	Открытый тендер
210	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/400-01	ШТ	30,00	919,19	27,57570	30,88478	1-4	Открытый тендер
211	ИЗОЛЯТОР ИПТ-1/630-01	ШТ	10,00	886,56	8,86560	9,92947	1-4	Открытый тендер
212	ИЗОЛЯТОР ИПТ-6-10/250А 01 проходной	ШТ	30,00	3700,92	111,02760	124,35091	1-4	Открытый тендер
213	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 0.5/100-01	ШТ	30,00	470,99	14,12970	15,82526	1-4	Открытый тендер
214	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/1000-01	ШТ	6,00	2377,43	14,26458	15,97633	1-4	Открытый тендер
215	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/250-01	ШТ	30,00	766,07	22,98210	25,73995	1-4	Открытый тендер
216	ИЗОЛЯТОР ИПТВ 1/400-630-01	ШТ	20,00	794,53	15,89060	17,79747	1-4	Открытый тендер
217	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1с овальным креплением	ШТ	135,00	11329,04	1 529,42040	1 712,95085	1-4	Открытый тендер
218	ИЗОЛЯТОР ИРТ-10 УЗ проходной	ШТ	10,00	3830,36	38,30360	42,90003	1-4	Открытый тендер
219	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	ШТ	537,00	5998,34	3 221,10858	3 607,64161	1-4	Открытый тендер
220	ИЗОЛЯТОР ПС-10Е линейный,штыревой	ШТ	1 955,00	4335,96	8 476,80180	9 494,01802	1-4	Открытый тендер
221	ИЗОЛЯТОР ШФ-35Б	ШТ	10,00	19353,74	193,53740	216,76189	1-4	Открытый тендер
222	ИЗОЛЯЦИЯ 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35	ШТ	9,00	24784,50	223,06050	249,82776	1-4	Открытый тендер
223	ИНДИКАТОР напряжения МИН-2	ШТ	5,00	12800,00	64,00000	71,68000	1-4	из одного источника
224	ИНДИКАТОР напряжения ИН-2	ШТ	5,00	12800,00	64,00000	71,68000	1-4	из одного источника
225	КАБЕЛЬ USB-micro USB	ШТ	10,00	990,00	9,90000	11,08800	1-4	Открытый тендер
226	КАБЕЛЬ ВВГ 3*2.5	М	50,00	354,95	17,74750	19,87720	1-4	Открытый тендер
227	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	М	450,00	1065,85	479,63250	537,18840	1-4	Открытый тендер
228	КАБЕЛЬ КВВГ 14*1.5	М	450,00	924,11	415,84950	465,75144	1-4	Открытый тендер
229	КАБЕЛЬ КВВГ 14*2.5	М	30,00	1477,68	44,33040	49,65005	1-4	Открытый тендер

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
230	КАБЕЛЬ КВВГ 7*2.5	М	100,00	750,00	75,00000	84,00000	1-4	Открытый тендер
231	КАБЕЛЬ КГ 4*2.5	М	25,00	541,29	13,53225	15,15612	1-4	Открытый тендер
232	КАБЕЛЬ КРПТ 2*2.5	М	20,00	334,82	6,69640	7,49997	1-4	Открытый тендер
233	КАБЕЛЬ КРПТ 4*4	М	30,00	837,05	25,11150	28,12488	1-4	Открытый тендер
234	КАБЕЛЬ LCM-16 BL микрофонный	М	600,00	89,00	53,40000	59,80800	1-4	Открытый тендер
235	КАБЕЛЬ АСБ 3*50	М	200,00	2872,77	574,55400	643,50048	1-4	Открытый тендер
236	КАБЕЛЬ АСБ-10 3*150	М	550,00	6430,67	3 536,86850	3 961,29272	1-4	Открытый тендер
237	КАБЕЛЬ АВББШв 4*70	М	200,00	2110,53	422,10600	472,75872	1-4	Открытый тендер
238	КАБЕЛЬ АВББШв 4*95	М	300,00	2420,20	726,06000	813,18720	1-4	Открытый тендер
239	КАБЕЛЬ АСБ 3*240	М	500,00	8429,06	4 214,53000	4 720,27360	1-4	Открытый тендер
240	КАМЕРА ВНЕЦ.686422002 выключателя масляного ВТ-35	ШТ	9,00	105534,00	949,80600	1 063,78272	1-4	Запрос ценовых предложений
241	КАМЕРА дугогасительная к ВН-16	ШТ	110,00	7195,50	791,50500	886,48560	1-4	Запрос ценовых предложений
242	КАМЕРА 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключателю	ШТ	6,00	107932,50	647,59500	725,30640	1-4	Запрос ценовых предложений
243	КАНАЛ 10*20 для прокладки кабеля,пластмассовый	М	70,00	44,90	3,14300	3,52016	1-4	из одного источника
244	КАНАТ 6.1-Г-В-Н-Т-1770 стальной	М	20,00	513,39	10,26780	11,49994	1-4	из одного источника
245	КАНАТ ПАТ 10 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	170,00	181,90	30,92300	34,63376	1-4	Запрос ценовых предложений
246	КАНАТ ПАТ 16 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	150,00	1000,00	150,00000	168,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
247	КАНАТ ПАТ 22 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93	М	205,00	374,50	76,77250	85,98520	1-4	Запрос ценовых предложений
248	КАНАТ ПТ 10 пеньковый тросовой свивки	М	140,00	900,00	126,00000	141,12000	1-4	Запрос ценовых предложений
249	КАНИФОЛЬ основная высший сорт	КГ	2,00	2500,00	5,00000	5,60000	1-4	из одного источника
250	КАРБИРАТОР СИQ-S152 в сборе для бензопилы Stihl MS180 (кат.11301200608)	ШТ	11,00	16190,17	178,09187	199,46289	1-4	из одного источника
251	КАРТА медицинская	ШТ	300,00	320,00	96,00000	107,52000	1-4	из одного источника
252	КАРТОН В4.4 0.2*3000*2000 электроизоляционный листовой мягкий каландрированный	КГ	20,00	1200,00	24,00000	26,88000	1-4	из одного источника
253	КАРТОН В4.4 0.3*3000*2000 электроизоляционный листовой мягкий каландрированный	КГ	20,00	935,00	18,70000	20,94400	1-4	из одного источника
254	КАРТОН В4.4 1.0*3000*2000 электроизоляционный листовой мягкий каландрированный	КГ	20,00	1200,00	24,00000	26,88000	1-4	из одного источника
255	КАРТОН КАОН-1 5*1000*800 асбестовый	ЛИСТ	5,00	2800,00	14,00000	15,68000	1-4	из одного источника
256	КАРТОН 1000*1000 фильтровальный технический	КГ	30,00	1300,00	39,00000	43,68000	1-4	из одного источника
257	КИРПИЧ М-150 250*120*65 забутовочный одинарный полнотелый рядовой красный	ШТ	550,00	49,00	26,95000	30,18400	1-4	из одного источника
258	КИСЛОРОД	МЗ	392,00	165,00	64,68000	72,44160	1-4	из одного источника
259	КИСТЬ 135 малярная макловица	ШТ	63,00	800,00	50,40000	56,44800	1-4	из одного источника
260	КИСТЬ100 малярная плоская	ШТ	34,00	413,60	14,06240	15,74989	1-4	из одного источника
261	КИСТЬ 25 малярная плоская	ШТ	66,00	100,00	6,60000	7,39200	1-4	из одного источника
262	КИСТЬ 40 малярная плоская	ШТ	23,00	222,20	5,11060	5,72387	1-4	из одного источника
263	КИСТЬ 50 малярная плоская	ШТ	53,00	257,40	13,64220	15,27926	1-4	из одного источника
264	КИСТЬ 70 малярная плоская	ШТ	40,00	280,00	11,20000	12,54400	1-4	из одного источника
265	КИСТЬ 75 малярная плоская	ШТ	68,00	250,00	17,00000	19,04000	1-4	из одного источника
266	КИСТЬ 25 малярная круглая	ШТ	16,00	188,10	3,00960	3,37075	1-4	из одного источника
267	КИСТЬ 50 малярная круглая	ШТ	25,00	606,10	15,15250	16,97080	1-4	из одного источника
268	Клейберит 303.2, индустриальный	КГ	2,00	1528,57	3,05714	3,42400	1-4	из одного источника
269	КЛЕЙ СЭТ-300 для кафеля	КГ	25,00	150,00	3,75000	4,20000	1-4	из одного источника
270	КЛЕЙ 88-Н	КГ	8,00	2568,00	20,54400	23,00928	1-4	из одного источника
271	КЛЕЩИ М266 токоизмерительные	ШТ	8,00	11437,50	91,50000	102,48000	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
272	КЛИПСА для трубы Ду20,ПВХ	ШТ	50,00	130,00	6,50000	7,28000	1-4	из одного источника
273	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	300,00	4,50000	5,04000	1-4	из одного источника
274	КЛЮЧ 7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	360,00	5,40000	6,04800	1-4	из одного источника
275	КЛЮЧ 7811-0021 С 1 Х9 (12*14) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	360,00	5,40000	6,04800	1-4	из одного источника
276	КЛЮЧ 7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	415,00	6,22500	6,97200	1-4	из одного источника
277	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	16,00	528,00	8,44800	9,46176	1-4	из одного источника
278	КЛЮЧ 7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	16,00	651,20	10,41920	11,66950	1-4	из одного источника
279	КЛЮЧ 7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	880,00	13,20000	14,78400	1-4	из одного источника
280	КЛЮЧ 7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	15,00	380,00	5,70000	6,38400	1-4	из одного источника
281	КЛЮЧ 7811-0284 1 Х9 (10*12) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	610,50	1,83150	2,05128	1-4	из одного источника
282	КЛЮЧ 7811-0285 1 Х9 (12*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	592,90	1,77870	1,99214	1-4	из одного источника
283	КЛЮЧ 7811-0287 1 Х9 (13*14) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	1846,00	5,53800	6,20256	1-4	из одного источника
284	КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	898,70	2,69610	3,01963	1-4	из одного источника
285	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый 0	ШТ	3,00	966,90	2,90070	3,24878	1-4	из одного источника
286	КЛЮЧ 7811-0290 1 Х9 (19*22) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	3,00	1152,80	3,45840	3,87341	1-4	из одного источника
287	КЛЮЧ 7811-0506 1 Х9 (11*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	12,00	215,60	2,58720	2,89766	1-4	из одного источника
288	КЛЮЧ 7813-0001 (№1) трубный рычажный	ШТ	1,00	2500,00	2,50000	2,80000	1-4	из одного источника
289	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный	ШТ	1,00	2700,00	2,70000	3,02400	1-4	из одного источника
290	КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний	ШТ	6,00	65571,43	393,42858	440,64001	1-4	Запрос ценовых предложений
291	КЛЮЧ 7812-0375 (6) Х9 для винтов с внутренним шестигранником	ШТ	2,00	199,10	0,39820	0,44598	1-4	из одного источника
292	Шкаф для 3-фазного прибора учета электрической энергии типа КЗУ-380	ШТ	29,00	8035,71	233,03559	260,99986	1-4	из одного источника
293	КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов	ШТ	3 550,00	76,61	271,96550	304,60136	1-4	Запрос ценовых предложений
294	КОЛПАЧОК К-7А 22мм для крепления штыревых изоляторов	ШТ	10 706,00	81,60	873,60960	978,44275	1-4	Запрос ценовых предложений
295	КОЛЬЦО 38*1.2 поршневое компрессионное для бензопилы Stihl MS180 (кат. I 130 034 3002) (2шт)	КОМП	2,00	2111,11	4,22222	4,72889	1-4	из одного источника
296	КОМПЛЕКТ фильтров 5.884.041 5.884.041-1 компрессора к хроматографу Кристалл 2000М кат.10722	КОМП	1,00	83460,00	83,46000	93,47520	1-4	из одного источника
297	КОМПЛЕКТ фильтров генератора водорода 214.1-Э2561 (2 фильтра в сборе) к хроматографу Кристалл 2000М кат.4892	КОМП	1,00	83460,00	83,46000	93,47520	1-4	из одного источника
298	КОМПРЕССОР ALTECO Standard ACD-24/260 220В 1.8кВт 260л/мин	ШТ	4,00	42830,36	171,32144	191,88001	1-4	из одного источника
299	КОНДЕНСАТОР К 50-77 330мкф 400В	ШТ	40,00	90,95	3,63800	4,07456	1-4	из одного источника
300	КОНДЕНСАТОР К 50-35 1мкф 63В	ШТ	40,00	80,00	3,20000	3,58400	1-4	из одного источника
301	КОНДЕНСАТОР К 50-35 10мкф 63В	ШТ	40,00	90,00	3,60000	4,03200	1-4	из одного источника
302	КОНДЕНСАТОР К 50-35 47мкф 63В	ШТ	40,00	150,00	6,00000	6,72000	1-4	из одного источника
303	КОНДЕНСАТОР К 50-35 100мкф 63В	ШТ	40,00	743,00	29,72000	33,28640	1-4	из одного источника
304	КОНДЕНСАТОР К50-35,470мкф,63В	ШТ	10,00	1500,00	15,00000	16,80000	1-4	из одного источника
305	КОНДЕНСАТОР К 50-35 2200мкф 63В 85°С +/-20%	ШТ	10,00	2100,00	21,00000	23,52000	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
306	КОНДЕНСАТОР К 50-35 4700мкФ 63В 105°С +/-20%	ШТ	10,00	2800,00	28,00000	31,36000	1-4	из одного источника
307	КОНТАКТ основания предохранителя ПК-10	ШТ	70,00	494,88	34,64160	38,79859	1-4	из одного источника
308	КОНТАКТ 5БП.551.726 выключателя масляного С-35	ШТ	3,00	15590,25	46,77075	52,38324	1-4	из одного источника
309	КОНТАКТ ВИЕЦ.685174.001 неподвижный выключателя масляного	ШТ	6,00	16071,43	96,42858	108,00001	1-4	из одного источника
310	КОНТАКТ ВИЕЦ.685174.002 подвижный выключателя масляного	ШТ	6,00	15000,00	90,00000	100,80000	1-4	из одного источника
311	КОНЦЕНТРАТОР SAIMAN-1000E PLC RS485	ШТ	3,00	375000,00	1 125,00000	1 260,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
312	КОРОБКА У-120, распределительная, открытой установки	ШТ	55,00	214,96	11,82280	13,24154	1-4	из одного источника
313	КОРОБКА 67050 Тусо 100*100*50 IP54 распределительная	ШТ	25,00	434,51	10,86275	12,16628	1-4	из одного источника
314	КОСТЮМ хлопчатобумажный	КОМП	552,00	14394,19	7 945,59288	8 899,06403	1-4	Запрос ценовых предложений
315	КОСТЮМ х/б рабочий зимний утепленный	КОМП	261,00	22071,09	5 760,55449	6 451,82103	1-4	Запрос ценовых предложений
316	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	КОМП	13,00	18400,00	239,20000	267,90400	1-4	из одного источника
317	КРАН Ду40 Ру16 КШЦМ шаровый муфтовый	ШТ	4,00	6400,00	25,60000	28,67200	1-4	из одного источника
318	КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	ШТ	10,00	785,00	7,85000	8,79200	1-4	из одного источника
319	КРАН Ду20 Ру16 ПВХ шаровый с уплотнением EPDM	ШТ	11,00	401,25	4,41375	4,94340	1-4	из одного источника
320	КРАН Ду20 Ру16 11627п1 шаровый латунный	ШТ	16,00	1700,00	27,20000	30,46400	1-4	из одного источника
321	КРАН Ду50 Ру16 11627п1 шаровый	ШТ	2,00	5636,61	11,27322	12,62601	1-4	из одного источника
322	КРАН Ду50 Ру16 КШЦФ шаровый фланцевый	ШТ	3,00	7900,00	23,70000	26,54400	1-4	из одного источника
323	КРАСКА Alina Paint FASSADE водозмульсионная	КГ	300,00	800,00	240,00000	268,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
324	КРАСКА штемпельная на водной основе (30мл)	ФЛ	19,00	400,00	7,60000	8,51200	1-4	Запрос ценовых предложений
325	КРАСКА черная алкидная аэрозольная (400мл)	БАЛ	33,00	955,36	31,52688	35,31011	1-4	Запрос ценовых предложений
326	КРАСКОПУЛЬТ SKRAV 50026 сопло 1.4мм с нижним бачком (л) пневматический	ШТ	16,00	7409,75	118,55600	132,78272	1-4	из одного источника
327	КРЕПЛЕНИЕ для раковины	ШТ	1,00	2300,00	2,30000	2,57600	1-4	из одного источника
328	КРУГ 1-150*50*32 25A F16 M 7 V 35 A 1 шлифовальный ГОСТ P52781-2007	ШТ	23,00	1163,63	26,76349	29,97511	1-4	Запрос ценовых предложений
329	КРУГ 1-300*40*127 25A F16 M 7 V 35 A 1 шлифовальный ГОСТ P52781-2007	ШТ	3,00	6569,80	19,70940	22,07453	1-4	Запрос ценовых предложений
330	КРУГ 1-300*40*76.2 25A F16 M 7 V 35 A 1 шлифовальный ГОСТ P52781-2007	ШТ	3,00	7089,82	21,26946	23,82180	1-4	Запрос ценовых предложений
331	КРУГ 41-125*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	35,00	638,00	22,33000	25,00960	1-4	Запрос ценовых предложений
332	КРУГ 41-150*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	435,00	175,00	76,12500	85,26000	1-4	Запрос ценовых предложений
333	КРУГ 41-150*2.5*22.23 14A 30S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	10,00	148,60	1,48600	1,66432	1-4	Запрос ценовых предложений
334	КРУГ 41-150*2.5*22.23 14A 36S BF 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	30,00	170,00	5,10000	5,71200	1-4	Запрос ценовых предложений
335	КРУГ 41-180*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	94,00	300,00	28,20000	31,58400	1-4	Запрос ценовых предложений
336	КРУГ 41-180*2.0*22.23 14A 24S BF 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	44,00	226,50	9,96600	11,16192	1-4	Запрос ценовых предложений
337	КРУГ 41-180*2.5*32 14A F22 BF NM 80 2 отрезной	ШТ	20,00	2331,84	46,63680	52,23322	1-4	Запрос ценовых предложений
338	КРУГ 41-230*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002	ШТ	463,00	306,00	141,67800	158,67936	1-4	Запрос ценовых предложений
339	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	ШТ	10,00	385,00	3,85000	4,31200	1-4	Запрос ценовых предложений
340	КРУГ КЛГ150*40*32, шлифовальный, лепестковый	ШТ	40,00	1167,24	46,68960	52,29235	1-4	Запрос ценовых предложений
341	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	ТН	3,00	290178,57	870,53571	975,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
342	КРУГ В1-НД-18 ст3 г/к	ТН	0,35	290178,57	101,56250	113,75000	1-4	Запрос ценовых предложений
343	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к	ТН	0,10	290178,57	29,01786	32,50000	1-4	Запрос ценовых предложений
344	КРУГ В1-НД-30 ст3 г/к	ТН	0,02	295815,00	5,91630	6,62626	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
345	КРЮК SOT-39 бандажный	ШТ	727,00	2689,19	1 955,04113	2 189,64607	1-4	Запрос ценовых предложений
346	КРЮК SOT-76 универсальный	ШТ	330,00	2588,14	854,08620	956,57654	1-4	Запрос ценовых предложений
347	КУВАЛДА 1212-0005 (6кг) кузнечная тулоноса ГОСТ11401-75	ШТ	14,00	10303,70	144,25180	161,56202	1-4	из одного источника
348	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ28037-89	ШТ	76,00	1700,00	129,20000	144,70400	1-4	из одного источника
349	ЛАК БТ-577 (кузбаслак)	КГ	85,00	530,36	45,08060	50,49027	1-4	из одного источника
350	ЛАК ЛБС-1 бакелитовый	КГ	11,00	6000,00	66,00000	73,92000	1-4	из одного источника
351	ЛАК ГФ-956	КГ	10,00	1821,43	18,21430	20,40002	1-4	из одного источника
352	ЛАКОТКАНЬ ЛСММ-0.15	М2	150,00	550,00	82,50000	92,40000	1-4	из одного источника
353	ЛАМПА люминесцентная компакт. SPC 30Вт E27 спиральная 4200К КОСМОС LKsmSPC30wE2742	ШТ	15,00	1276,79	19,15185	21,45007	1-4	из одного источника
354	ЛАМПА люминесцентная TL-D 18W/54-765 18Вт Т8 6200К G13 PHILIPS 928047305451 / 872790081578800	ШТ	40,00	348,21	13,92840	15,59981	1-4	из одного источника
355	ЛАМПА светодиодная LED-A60-standard 7Вт 230В E27 6500К 630Лм ASD 4690612018997	ШТ	200,00	348,21	69,64200	77,99904	1-4	из одного источника
356	ЛАМПА светодиодная LED-A60-standard 11Вт грушевидная 230В E27 6500К 990Лм ASD 4690612014197	ШТ	280,00	383,04	107,25120	120,12134	1-4	из одного источника
357	ЛАМПА светодиодная PLED T8-600GL 10Вт линейная 6500К холод. бел. G13 800лм 220-240В JazzWay 1025326	ШТ	100,00	754,46	75,44600	84,49952	1-4	из одного источника
358	ЛАМПА люминесцентная компакт. SPC 105Вт E27 спиральная 4000К КОСМОС LKsmT5SPC105WE2742_m	ШТ	25,00	4991,07	124,77675	139,74996	1-4	из одного источника
359	ЛАМПА SPC 13W E27 2700К T2 компактная люминесцентная	ШТ	50,00	580,36	29,01800	32,50016	1-4	из одного источника
360	ЛАМПА люминесцентная компакт. SPC 45Вт E27 спиральная 4000К Т3 КОСМОС LKsmT3SPC45wE2742	ШТ	80,00	1741,07	139,28560	155,99987	1-4	из одного источника
361	ЛАМПА люминесцентная TL-D 18W/33-640 18Вт Т8 4100К G13 PHILIPS 928048003351 / 872790081576400	ШТ	20,00	325,00	6,50000	7,28000	1-4	из одного источника
362	ЛАМПА ДНАТ-250 E40 натриевая	ШТ	10,00	1508,93	15,08930	16,90002	1-4	из одного источника
363	ЛАМПА ДРЛ-125 125В 125Вт E27 4200К ртутная газоразрядная	ШТ	20,00	928,57	18,57140	20,79997	1-4	из одного источника
364	ЛАМПА газоразрядная ртутная ДРЛ 250Вт эллипсоидная E40 M (21) Лисма 3820231	ШТ	117,00	1276,79	149,38443	167,31056	1-4	из одного источника
365	ЛАМПА газоразрядная ртутная ДРЛ 400 М 400Вт эллипсоидная E40 (32) Лисма 383009400 / 3830093	ШТ	67,00	1625,00	108,87500	121,94000	1-4	из одного источника
366	ЛАМПА люминесцентная ЛБ-20	ШТ	260,00	348,21	90,53460	101,39875	1-4	из одного источника
367	ЛАМПА SPC 13W E27 2700К T2 компактная люминесцентная	ШТ	15,00	754,46	11,31690	12,67493	1-4	из одного источника
368	ЛАМПА люминесцентная компакт. SPC 20Вт E27 спиральная 4000К Т3 КОСМОС LKsmSPC20wE2742	ШТ	18,00	986,61	17,75898	19,89006	1-4	из одного источника
369	ЛЕБЕДКА ST-116 г/п 1тн	ШТ	1,00	292381,77	292,38177	327,46758	1-4	Запрос ценовых предложений
370	ЛЕБЕДКА ЛР-0.5-У1, г/п 0.5тн,ручная	ШТ	1,00	10150,00	10,15000	11,36800	1-4	из одного источника
371	ЛЕНТА 12мм*10м клейкая двухсторонняя	РУЛ	5,00	275,00	1,37500	1,54000	1-4	из одного источника
372	ЛЕНТА 0.2*15мм*20м ПВХ электроизоляционная с липким слоем ГОСТ16214-86	КГ	170,00	2205,27	374,89590	419,88341	1-4	Запрос ценовых предложений
373	ЛЕНТА ИПОЛ-20 изоляционная прорезиненная односторонняя (х/б) ГОСТ2162-97	КГ	116,30	2509,15	291,81415	326,83184	1-4	Запрос ценовых предложений
374	ЛЕНТА ТЕРМО для терминала 80*320*25	ШТ	150,00	473,21	70,98150	79,49928	1-4	из одного источника
375	ЛЕНТА ЛО-250,75мм,оградительная,красно-белая,(250м)	РУЛ	55,00	2000,00	110,00000	123,20000	1-4	из одного источника
376	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	М	3 000,00	28,00	84,00000	94,08000	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
377	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	М	1 063,00	702,24	746,48112	836,05885	1-4	Запрос ценовых предложений
378	ЛЕНТА ФУМ 20мм на катушке (20м)	ШТ	5,00	6559,10	32,79550	36,73096	1-4	из одного источника
379	ЛЕНТА 0.8*75 смоляная	КГ	12,00	950,00	11,40000	12,76800	1-4	из одного источника
380	ЛЕНТА ЛСКЛ-155 0.15*20 липкая	КГ	15,00	8600,00	129,00000	144,48000	1-4	из одного источника
381	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера	М	800,00	26,75	21,40000	23,96800	1-4	из одного источника
382	ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)	КАТ	89,00	700,00	62,30000	69,77600	1-4	из одного источника
383	ЛЕСКА 2мм, круглая для триммера, (15м), арт.96144	УП	51,00	310,20	15,82020	17,71862	1-4	из одного источника
384	ЛЕСТНИЦА стремянка,алюминиевая,1.5м	ШТ	2,00	23883,93	47,76786	53,50000	1-4	из одного источника
385	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м	М2	90,00	3000,00	270,00000	302,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
386	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	ТН	0,80	344553,75	275,64300	308,72016	1-4	Запрос ценовых предложений
387	ЛИСТ Б-ПН-О-1*1250*2500 ст3	ТН	0,02	371428,57	7,42857	8,32000	1-4	Запрос ценовых предложений
388	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3	ТН	1,70	357007,50	606,91275	679,74228	1-4	Запрос ценовых предложений
389	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3	ТН	0,90	344553,75	310,09838	347,31018	1-4	Запрос ценовых предложений
390	ЛИСТ ОЦ-Б-ПН-О-0.55*1250*2500 ст08пс оцинкованный	ТН	0,94	464285,71	436,42857	488,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
391	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком	ШТ	42,00	2640,61	110,90562	124,21429	1-4	из одного источника
392	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ШТ	10,00	5923,25	59,23250	66,34040	1-4	из одного источника
393	МАНОМЕТР ТМ2 Р 0-0.6МПа М12*1.5 50мм кл.т.2.5 пропановый	ШТ	2,00	5564,00	11,12800	12,46336	1-4	из одного источника
394	МАНОМЕТР ТМ2 Р 0-2.5МПа М12*1.5 50мм кл.т.2.5 кислородный	ШТ	2,00	9700,00	19,40000	21,72800	1-4	из одного источника
395	МАНОМЕТР МП-100 0-6кгс/см2 100мм М20*1.5 кл.т 1.5 IP54 радиальный	ШТ	10,00	4920,00	49,20000	55,10400	1-4	из одного источника
396	МАСКА защитная, для работы с электроинструментом	ШТ	24,00	1727,30	41,45520	46,42982	1-4	из одного источника
397	МАСЛО вакуумное ВМ-4	Л	15,00	1284,00	19,26000	21,57120	1-4	из одного источника
398	МАСЛО компрессорное КС-19	Л	15,00	514,29	7,71435	8,64007	1-4	из одного источника
399	МАТЕРИАЛ кровельный гидроизоляционный Ризолин АС-2,5	М2	1 000,00	1320,00	1 320,00000	1 478,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
400	МАТЕРИАЛ кровельный гидроизоляционный Ризолин ФС-2,5	М2	1 000,00	1380,00	1 380,00000	1 545,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
401	МАХОВИК 11304001201 бензопилы Stihl MS170/MS180	ШТ	5,00	15413,00	77,06500	86,31280	1-4	из одного источника
402	МЕГАОММЕТР М-4100/5,0-1000Мом,2500В	ШТ	4,00	99000,00	396,00000	443,52000	1-4	Запрос ценовых предложений
403	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217	ШТ	36,00	1700,00	61,20000	68,54400	1-4	из одного источника
404	МЕТЧИК 2621-2593 (М10*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком	ШТ	6,00	723,32	4,33992	4,86071	1-4	из одного источника
405	МЕТЧИК М16*2 Р6М5 (2620-2833) исп.2	ШТ	5,00	1431,66	7,15830	8,01730	1-4	из одного источника
406	МЕХАНИЗМ МТТМ-3.2 тягово-тросовый,монтажный	ШТ	1,00	139057,20	139,05720	155,74406	1-4	из одного источника
407	МЕШОК 950*560 тип I исп.Б (ламинированный) полипропиленовый обыкновенный для технической продукции	ШТ	80,00	101,64	8,13120	9,10694	1-4	из одного источника
408	МЕШОК спальный	ШТ	22,00	25446,43	559,82146	627,00004	1-4	Запрос ценовых предложений
409	МЕШОК для мусора 35л (20шт)	УП	500,00	350,00	175,00000	196,00000	1-4	из одного источника
410	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	РУЛ	60,00	564,78	33,88680	37,95322	1-4	из одного источника
411	МИКРОСХЕМА IRS2092 цифрового усилителя в корпусе SOIC-16N	ШТ	10,00	2150,00	21,50000	24,08000	1-4	из одного источника
412	МИКРОФОН EMS-70 стандартный выносной для радиостанции Alipco DR-135 CB New	ШТ	1,00	16906,00	16,90600	18,93472	1-4	из одного источника
413	МИКРОФОН НМ-152 для автомобильных радиостанций	ШТ	1,00	17066,50	17,06650	19,11448	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
414	МИКРОФОН КМС-30 стандартный выносной для радиостанции Kenwood	ШТ	1,00	13910,00	13,91000	15,57920	1-4	из одного источника
415	МИКРОФОН МН-67А8J стандартный выносной для радиостанции Vertex	ШТ	1,00	13300,10	13,30010	14,89611	1-4	из одного источника
416	МОЙКА кухонная из нержавеющей стали	ШТ	1,00	9000,00	9,00000	10,08000	1-4	из одного источника
417	МОЛОКО 2.5% фасованное (0.5л)	Л	15 217,00	220,00	3 347,74000	3 749,46880	1-4	Запрос ценовых предложений
418	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0.5кг) слесарный стальной	ШТ	16,00	1540,00	24,64000	27,59680	1-4	из одного источника
419	МОЛОТОК CROWN СТ18043 1500Вт 1150 уд/мин отбойный	ШТ	1,00	84116,98	84,11698	94,21102	1-4	из одного источника
420	МУЛЬТИМЕТР АМ-1038	ШТ	1,00	135000,00	135,00000	151,20000	1-4	из одного источника
421	МУФТА Ду20*1/2" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	10,00	80,00	0,80000	0,89600	1-4	Запрос ценовых предложений
422	МУФТА Ду20*1/2" ПВХ комбинированная разъемная	ШТ	8,00	530,00	4,24000	4,74880	1-4	Запрос ценовых предложений
423	МУФТА 20 PP-R80 SDR11	ШТ	10,00	353,10	3,53100	3,95472	1-4	Запрос ценовых предложений
424	МУФТА POLJ-12/3*120-240-Т соединительная	ШТ	10,00	139285,71	1 392,85710	1 559,99995	1-4	Запрос ценовых предложений
425	МУФТА КНтп-10/70-120-НП-Н	КОМП	50,00	18642,86	932,14300	1 044,00016	1-4	Запрос ценовых предложений
426	МУФТА POLJ-01/4*25-70	ШТ	10,00	12834,82	128,34820	143,74998	1-4	Запрос ценовых предложений
427	МУФТА POLT-12D/3XI-H4-L12В концевая	ШТ	10,00	64687,50	646,87500	724,50000	1-4	Запрос ценовых предложений
428	МУФТА КНтп-10/150-240-НП-Н	КОМП	40,00	19685,32	787,41280	881,90234	1-4	Запрос ценовых предложений
429	МУФТА СТп-10/150-240-нп-2	ШТ	70,00	33214,29	2 325,00030	2 604,00034	1-4	Запрос ценовых предложений
430	МУФТА СТп-10/35-50-нп-2	ШТ	10,00	27723,21	277,23210	310,49995	1-4	Запрос ценовых предложений
431	МЫЛО жидкое (500мл)	ШТ	600,00	300,00	180,00000	201,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
432	МЫЛО хозяйственное, 200гр	ШТ	4 024,00	120,00	482,88000	540,82560	1-4	Запрос ценовых предложений
433	НАБОР 620320 головок шестигранных, длинных, (12 предметов)	ШТ	11,00	12000,00	132,00000	147,84000	1-4	Запрос ценовых предложений
434	НАБОР 8-19мм ключей рожково-накидных (8предм)	ШТ	7,00	2170,30	15,19210	17,01515	1-4	из одного источника
435	НАБОР FIT 42596 напильников 200мм, (4 предмета)	ШТ	6,00	1289,48	7,73688	8,66531	1-4	из одного источника
436	НАБОР Jonnsway 6PCS Full Starewdriver Set отверток, (6 предметов)	ШТ	5,00	3753,60	18,76800	21,02016	1-4	из одного источника
437	НАБОР ДТ20/2 отверток усиленных, (4 предмета), кат. 738040	ШТ	9,00	4000,00	36,00000	40,32000	1-4	из одного источника
438	НАБОР Ермак профессионального инструмента в кейсе (80 предметов)	ШТ	3,00	41437,89	124,31367	139,23131	1-4	из одного источника
439	НАБОР ключей 1.5-10мм шестигранных имбусовых (10 предметов)	ШТ	5,00	420,00	2,10000	2,35200	1-4	из одного источника
440	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ШТ	6,00	25223,00	151,33800	169,49856	1-4	из одного источника
441	НАБОР метчиков и плашек (М3-М14), 37 предметов	ШТ	6,00	9800,00	58,80000	65,85600	1-4	из одного источника
442	НАБОР НИИ-03 дизлектрического шарнирно-губцевого инструмента до 1000В (3предм)	ШТ	3,00	14500,00	43,50000	48,72000	1-4	из одного источника
443	НАБОР НЭУ-М1 до 1000В электрика универсальный (49предм) КВАЗАР	ШТ	6,00	39802,93	238,81758	267,47569	1-4	из одного источника
444	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	ШТ	8,00	6500,00	52,00000	58,24000	1-4	из одного источника
445	НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0.6*4; 190*1.0*6.5; 250*1.0*6.5	ШТ	8,00	3000,00	24,00000	26,88000	1-4	из одного источника
446	НАБОР P6M5K8 сверл по металлу, (19 предметов), кат. 211519	ШТ	13,00	3800,00	49,40000	55,32800	1-4	из одного источника
447	НАКЛЕЙКА Не включать! Работа на линии	ШТ	10,00	369,15	3,69150	4,13448	1-4	из одного источника
448	НАКЛЕЙКА Не включать! Работают люди	ШТ	10,00	369,15	3,69150	4,13448	1-4	из одного источника
449	НАКЛЕЙКА Стой, напряжение!	ШТ	10,00	700,00	7,00000	7,84000	1-4	из одного источника
450	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9, алюминевый	ШТ	800,00	180,00	144,00000	161,28000	1-4	из одного источника
451	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8, алюминевый	ШТ	300,00	85,00	25,50000	28,56000	1-4	из одного источника
452	НАПИЛЬНИК 6мм, STIHL, круглый для заточки цепей бензопилы	ШТ	27,00	429,92	11,60784	13,00078	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
453	НАПИЛЬНИК 2820-0013 (150мм №3) плоский тулоносый ГОСТ1465-80	ШТ	9,00	307,09	2,76381	3,09547	1-4	из одного источника
454	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный	ШТ	8,00	616,00	4,92800	5,51936	1-4	из одного источника
455	НАПИЛЬНИК 2821-0072 (250 №2) трехгранный	ШТ	8,00	594,41	4,75528	5,32591	1-4	из одного источника
456	НАПИЛЬНИК 2822-0061 (200 №2) круглый с нарезанными зубьями	ШТ	5,00	330,00	1,65000	1,84800	1-4	из одного источника
457	НАПИЛЬНИК 2822-0064 (250 №2) круглый с нарезанными зубьями	ШТ	8,00	550,00	4,40000	4,92800	1-4	из одного источника
458	НАСАДКА с внутренним шестигранником 8мм магнитная,(головка)	ШТ	2,00	277,06	0,55412	0,62061	1-4	из одного источника
459	НАСОС ЭЦТ-100-8 У1 для перекачивания трансформаторного масла	ШТ	1,00	597060,00	597,06000	668,70720	1-4	Запрос ценовых предложений
460	НАТР едкий технический марка ТР (98.5%)	КГ	300,00	312,50	93,75000	105,00000	1-4	из одного источника
461	НОЖ 410*40*3 строгальный для фуганка,руйсмуса	ШТ	8,00	3200,00	25,60000	28,67200	1-4	из одного источника
462	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла	ШТ	13,00	1850,00	24,05000	26,93600	1-4	из одного источника
463	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84	ШТ	11,00	1850,00	20,35000	22,79200	1-4	из одного источника
464	НУЛЬ-ИНДИКАТОР РС-237/54 со встроенным блоком питания	ШТ	3,00	21900,00	65,70000	73,58400	1-4	из одного источника
465	ОБМОТКА ВН-4-100-10/0.4+НН-4-100-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0.4	КОМП	3,00	119925,00	359,77500	402,94800	1-4	Запрос ценовых предложений
466	ОБМОТКА ВН-4-160-10/0.4+НН 4-160-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0.4	КОМП	3,00	142151,10	426,45330	477,62770	1-4	Запрос ценовых предложений
467	ОБМОТКА ВН-4-250-10/0.4+НН 4-250-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0.4	КОМП	3,00	169494,00	508,48200	569,49984	1-4	Запрос ценовых предложений
468	ОБМОТКА ВН-4-63-10/0.4+НН 4-63-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0.4	КОМП	3,00	98338,50	295,01550	330,41736	1-4	Запрос ценовых предложений
469	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжений ОПН-П-35/40,5/10/680 УХЛ1	ШТ	3,00	57857,14	173,57142	194,39999	1-4	Запрос ценовых предложений
470	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжений ОПН-П-10/12,5/5/250 УХЛ1	ШТ	192,00	6156,15	1 181,98080	1 323,81850	1-4	Запрос ценовых предложений
471	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжений ОПН-П-110/77/10/700 УХЛ1	ШТ	3,00	155357,14	466,07142	521,99999	1-4	Запрос ценовых предложений
472	ОЛИФА оксоль	КГ	50,00	564,00	28,20000	31,58400	1-4	из одного источника
473	ОТВЕРТКА 200*5 SL плоская дизэлектрическая до 1000В	ШТ	78,00	325,96	25,42488	28,47587	1-4	из одного источника
474	ОТВЕРТКА-ПРОБНИК ОП-1	ШТ	85,00	138,03	11,73255	13,14046	1-4	из одного источника
475	ОТСТОЙНИК ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору	ШТ	50,00	870,54	43,52700	48,75024	1-4	из одного источника
476	ПАСТА КПТ-8 термоинтерфейсная (шприц 30мл)	ШТ	10,00	1800,00	18,00000	20,16000	1-4	из одного источника
477	ПАТРОН Е27 П-02 карболитовый настенный	ШТ	69,00	152,86	10,54734	11,81302	1-4	Запрос ценовых предложений
478	ПАТРОН карболитовый Е-27,подвесной	ШТ	10,00	299,60	2,99600	3,35552	1-4	Запрос ценовых предложений
479	ПАТРОН ПТ 1.1-10-10-31.5 У3	ШТ	117,00	2901,79	339,50943	380,25056	1-4	Запрос ценовых предложений
480	ПАТРОН ПТ 1.1-10-16-31.5 У3	ШТ	141,00	2901,79	409,15239	458,25068	1-4	Запрос ценовых предложений
481	ПАТРОН ПТ1.1-10-20-31.5 У3	ШТ	117,00	2901,79	339,50943	380,25056	1-4	Запрос ценовых предложений
482	ПАТРОН ПТ 1.2-10-31,5-31.5 У3	ШТ	35,00	3946,43	138,12505	154,70006	1-4	Запрос ценовых предложений
483	ПАТРОН ПТ1.2-10-40-31.5 У3	ШТ	40,00	3946,43	157,85720	176,80006	1-4	Запрос ценовых предложений
484	ПАТРОН ПТ 1.2-10-50-31.5 У3	ШТ	25,00	3946,43	98,66075	110,50004	1-4	Запрос ценовых предложений
485	ПАТРОН Д-4 6.8*18 монтажный строительный	ШТ	50,00	35,31	1,76550	1,97736	1-4	Запрос ценовых предложений
486	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 100Вт 220В	ШТ	10,00	2985,30	29,85300	33,43536	1-4	из одного источника
487	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт 220В	ШТ	6,00	3560,00	21,36000	23,92320	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
488	ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (1000мл)	БАЛ	14,00	2984,00	41,77600	46,78912	1-4	из одного источника
489	ПЕРЕХОДНИК М12*1.5/М20*1.5 к манометру	ШТ	3,00	1741,00	5,22300	5,84976	1-4	из одного источника
490	ПЕРФОРАТОР Р.1.Т. Р23202, 1200Вт, 800об/мин, 230В, 50Гц	ШТ	1,00	57200,00	57,20000	64,06400	1-4	из одного источника
491	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	550,00	270,36	148,69800	166,54176	1-4	из одного источника
492	ПЕСОК речной	МЗ	134,00	4500,00	603,00000	675,36000	1-4	Запрос ценовых предложений
493	ПЕТЛЯ ПН8-110 Л накладная	ШТ	10,00	248,39	2,48390	2,78197	1-4	из одного источника
494	ПЕТЛЯ ПН8-110 П накладная	ШТ	10,00	248,39	2,48390	2,78197	1-4	из одного источника
495	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	2,00	1452,00	2,90400	3,25248	1-4	из одного источника
496	ПИСТОЛЕТ STAYER, термоклеевой, электрический, 60Вт, 220В	ШТ	2,00	3176,00	6,35200	7,11424	1-4	из одного источника
497	ПЛАСТИНА трансформаторная УМ 10 мм (1000x2500/3000)	КГ	300,00	3109,00	932,70000	1 044,62400	1-4	Запрос ценовых предложений
498	ПЛАСТИНА УМ 10x20x20000мм	КГ	60,00	3109,92	186,59520	208,98662	1-4	из одного источника
499	ТЕХПЛАСТИНА 1Ф-И-МБС С-2	КГ	13,70	1636,80	22,42416	25,11506	1-4	из одного источника
500	ПЛАСТИНА УМ 32x16x2000мм	КГ	40,00	3109,92	124,39680	139,32442	1-4	из одного источника
501	ПЛАСТИНА ИРП 1233 толщ. 10 мм	КГ	89,00	3350,81	298,22209	334,00874	1-4	Запрос ценовых предложений
502	ПЛАСТИНА ИРП 1233 толщ. 5 мм	КГ	55,00	3109,92	171,04560	191,57107	1-4	из одного источника
503	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034)	ШТ	6,00	1500,00	9,00000	10,08000	1-4	из одного источника
504	ПЛИНТУС с кабель-каналом, (2.5м)	ШТ	25,00	1400,00	35,00000	39,20000	1-4	из одного источника
505	ПЛИТА ДВП 2745*1700*3.2 односторонней гладкости твердая	ЛИСТ	5,00	1650,00	8,25000	9,24000	1-4	из одного источника
506	ПЛИТА ДСП 2500*1830*16 1 сорт шлифованная ламинированная	ЛИСТ	2,00	7700,00	15,40000	17,24800	1-4	из одного источника
507	ПЛИТА ОСП-3 (OSB-3) Ш 2500*1250*9 древесная с ориентированной стружкой шлифованная	ЛИСТ	12,00	5000,00	60,00000	67,20000	1-4	из одного источника
508	ПЛИТА ППЛ 1000*500*80 перекрытия (инд.проект)	ШТ	75,00	4928,57	369,64275	413,99988	1-4	Запрос ценовых предложений
509	ПЛИТА ППЛ 800*600*80 перекрытия (инд.проект)	ШТ	20,00	5031,25	100,62500	112,70000	1-4	из одного источника
510	ПЛОМБА ГАРАНТ охранная пластиковая	ШТ	40 100,00	21,43	859,34300	962,46416	1-4	Запрос ценовых предложений
511	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-200-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками	ШТ	150,00	2250,00	337,50000	378,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
512	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" М10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	20,00	530,00	10,60000	11,87200	1-4	из одного источника
513	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	6,00	550,00	3,30000	3,69600	1-4	из одного источника
514	ПОДШИПНИК 180306	ШТ	2,00	889,29	1,77858	1,99201	1-4	из одного источника
515	ПОДШИПНИК 180307	ШТ	2,00	1120,71	2,24142	2,51039	1-4	из одного источника
516	ПОДШИПНИК 180308	ШТ	2,00	2010,00	4,02000	4,50240	1-4	из одного источника
517	ПОДШИПНИК 180309	ШТ	2,00	2551,07	5,10214	5,71440	1-4	из одного источника
518	ПОДШИПНИК 180310	ШТ	2,00	2822,14	5,64428	6,32159	1-4	из одного источника
519	ПОЛИСПАСТ г/п 1тн	ШТ	3,00	95230,00	285,69000	319,97280	1-4	Запрос ценовых предложений
520	ПОЛОГ 3*3м, брезентовый	ШТ	4,00	2461,00	9,84400	11,02528	1-4	из одного источника
521	ПОЛОГ 3*5м, плащевка	ШТ	2,00	13620,00	27,24000	30,50880	1-4	из одного источника
522	ПОЛОСА ОН-ВТ2-ВШ2-НД-ВС-ПН 40*4 ст3 г/к	ТН	2,30	409821,43	942,58929	1 055,70000	1-4	Запрос ценовых предложений
523	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 пожарочное ручное для металла	ШТ	330,00	75,00	24,75000	27,72000	1-4	из одного источника
524	ПОРОЖЕК 0.90м для скрепления напольного покрытия	ШТ	6,00	894,25	5,36550	6,00936	1-4	из одного источника
525	ПОРОШОК стиральный универсальный (400гр)	ПАЧ	200,00	384,75	76,95000	86,18400	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
526	ПОРОШОК стиральный универсальный (10кг)	УП	70,00	5803,57	406,24990	454,99989	1-4	Запрос ценовых предложений
527	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-ПЛ	ТН	6,03	34285,71	206,74283	231,55197	1-4	из одного источника
528	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКНм 001-10 УХЛЗ	ШТ	42,00	7544,64	316,87488	354,89987	1-4	Запрос ценовых предложений
529	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-16-31.5 УЗ	ШТ	94,00	6964,29	654,64326	733,20045	1-4	Запрос ценовых предложений
530	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-20-31.5 УЗ	ШТ	72,00	6964,29	501,42888	561,60035	1-4	Запрос ценовых предложений
531	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 101-10-16-31.5 УХЛЗ	ШТ	30,00	6964,29	208,92870	234,00014	1-4	Запрос ценовых предложений
532	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 101-10-20-31.5 УХЛЗ	ШТ	6,00	6964,29	41,78574	46,80003	1-4	Запрос ценовых предложений
533	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 102-10-31.5-31.5 УХЛЗ	ШТ	16,00	6964,29	111,42864	124,80008	1-4	Запрос ценовых предложений
534	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	ШТ	180,00	625,00	112,50000	126,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
535	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	ШТ	240,00	687,00	164,88000	184,66560	1-4	Запрос ценовых предложений
536	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-400-10 400А	ШТ	72,00	1276,79	91,92888	102,96035	1-4	Запрос ценовых предложений
537	ПРЕСС ПГР-300 гидравлический ручной с набором матриц	ШТ	1,00	26750,00	26,75000	29,96000	1-4	из одного источника
538	ПРИБОР Ц-4342 комбинированный электроизмерительный	ШТ	1,00	94530,00	94,53000	105,87360	1-4	из одного источника
539	ПРИВОД Привод ПРНЗ-10	ШТ	15,00	9285,71	139,28565	155,99993	1-4	Запрос ценовых предложений
540	ПРИВОД ПРИВОД ПР-10 У2	ШТ	20,00	9285,71	185,71420	207,99990	1-4	Запрос ценовых предложений
541	ПРИПОЙ ПОС-61 2мм с флюсом (1м)	ШТ	4,00	16050,00	64,20000	71,90400	1-4	из одного источника
542	ПРИПОЙ ПОС-40	КГ	8,00	4500,00	36,00000	40,32000	1-4	из одного источника
543	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29	ШТ	2,00	45778,85	91,55770	102,54462	1-4	из одного источника
544	ПРОВОД А-35	ТН	6,30	1273365,75	8 022,20423	8 984,86873	1-4	Открытый тендер
545	ПРОВОД АПВ-2,5	М	1,00	14,51	0,01451	0,01625	1-4	Открытый тендер
546	ПРОВОД АПВ-35	М	3 330,00	145,09	483,14970	541,12766	1-4	Открытый тендер
547	ПРОВОД АПВ-50	М	2 825,00	196,43	554,91475	621,50452	1-4	Открытый тендер
548	ПРОВОД АС-35	ТН	6,00	1182303,57	7 093,82142	7 945,07999	1-4	Открытый тендер
549	ПРОВОД АС-50	ТН	0,70	1041948,34	729,36384	816,88750	1-4	Открытый тендер
550	ПРОВОД СИП-3 1*70-20	М	400,00	460,94	184,37600	206,50112	1-4	Открытый тендер
551	ПРОВОД СИП-4 2*16	М	6 640,00	203,01	1 347,98640	1 509,74477	1-4	Открытый тендер
552	ПРОВОД СИП-4 4*16	М	1 350,00	377,93	510,20550	571,43016	1-4	Открытый тендер
553	ПРОВОЛОКА ПР-Н 0.8 пломбировочная витая двухжильная (нейлоновая нить/ оцинкованная сталь)	М	12 050,00	8,57	103,26850	115,66072	1-4	из одного источника
554	ПРОВОЛОКА 2-ПЦ-П оцинкованная	КГ	154,36	566,43	87,43413	97,92623	1-4	из одного источника
555	ПРОЖЕКТОР светодиодный LPR-100-6500K SMD Eco Slim 305x205 100Вт 8000лм 6500K IP65 ЭРА B0036387	ШТ	3,00	19642,86	58,92858	66,00001	1-4	из одного источника
556	ПРОЖЕКТОР светодиодный PFL-C-SMD-30w 30Вт IP65 6500K JazzWay 5001466B	ШТ	10,00	4285,71	42,85710	47,99995	1-4	из одного источника
557	ПРОКЛАДКА ПРП-40.П-10*20.500 резиновая прямоугольного сечения пористая уплотняющая ГОСТ19177-81	М	100,00	223,63	22,36300	25,04656	1-4	из одного источника
558	ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	150,00	633,60	95,04000	106,44480	1-4	Запрос ценовых предложений
559	ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	ШТ	60,00	633,60	38,01600	42,57792	1-4	из одного источника
560	ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	ШТ	200,00	902,80	180,56000	202,22720	1-4	Запрос ценовых предложений
561	Устройство параметризации приборов учета	ШТ	1,00	196428,57	196,42857	220,00000	1-4	из одного источника
562	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 5100-95 400В 95А с РТЛ 2065-М2 (80-93А)	ШТ	1,00	46428,57	46,42857	52,00000	1-4	из одного источника
563	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 4100-65 400В 65А	ШТ	1,00	15669,64	15,66964	17,55000	1-4	из одного источника
564	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 5100-95 400В 95А с РТЛ 2065-М2 (80-93А)	ШТ	1,00	46428,57	46,42857	52,00000	1-4	из одного источника
565	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 3100-40 400В 40А	ШТ	1,00	12477,68	12,47768	13,97500	1-4	из одного источника
566	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 4100-65 400В 65А	ШТ	1,00	15669,64	15,66964	17,55000	1-4	из одного источника
567	ПУСКАТЕЛЬ магнитный ПМЛ 5220-95 380В 95А (80-93А)	ШТ	1,00	48750,00	48,75000	54,60000	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
568	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РВ-10/400 УЗ	ШТ	13,00	58035,71	754,46423	844,99994	1-4	Запрос ценовых предложений
569	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	ШТ	28,00	48750,00	1 365,00000	1 528,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
570	РАЗЪЕМ RJ-11 6P2C (коннектор)	ШТ	50,00	19,90	0,99500	1,11440	1-4	из одного источника
571	РАЗЪЕМ RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	50,00	24,88	1,24400	1,39328	1-4	из одного источника
572	РАЗЪЕМ RJ9 4P4C телефонный (коннектор)	ШТ	10,00	45,00	0,45000	0,50400	1-4	из одного источника
573	РАЗЪЕМ 2PM14 4 контакта на кабель (штекер)	ШТ	25,00	1974,15	49,35375	55,27620	1-4	из одного источника
574	РАЗЪЕМ 2PM14 4 контакта на корпус (гнездо)	ШТ	25,00	2033,00	50,82500	56,92400	1-4	из одного источника
575	РАЗЪЕМ CANON XLR 3 контакта на кабель (штекер)	ШТ	25,00	502,90	12,57250	14,08120	1-4	из одного источника
576	РАЗЪЕМ CANON XLR 3 контакта на корпус (гнездо)	ШТ	25,00	235,40	5,88500	6,59120	1-4	из одного источника
577	РАМА привода разъединителя РЛНД-10	ШТ	14,00	17410,71	243,74994	272,99993	1-4	Запрос ценовых предложений
578	РАМКА 6920-001 Н 12. Х1 (300мм) ножовочная ручная	ШТ	7,00	800,00	5,60000	6,27200	1-4	Запрос ценовых предложений
579	РАСКЛАДУШКА	ШТ	22,00	16517,86	363,39292	407,00007	1-4	Запрос ценовых предложений
580	РАСТВОРИТЕЛЬ 646	КГ	1 643,00	557,15	915,39745	1 025,24514	1-4	Запрос ценовых предложений
581	РЕДУКТОР БКО-50-12 кислородный	ШТ	1,00	12870,00	12,87000	14,41440	1-4	из одного источника
582	РЕДУКТОР БПО-5-2 пропановый	ШТ	1,00	5239,79	5,23979	5,86856	1-4	из одного источника
583	РЕЗАК РЗП-2	ШТ	1,00	19800,00	19,80000	22,17600	1-4	из одного источника
584	РЕЗЕЦ 2101-0014 (25*16) токарный проходной упорный прямой с пластинами ВК8	ШТ	30,00	1175,00	35,25000	39,48000	1-4	из одного источника
585	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т15К6 исп.4 (2130-0103)	ШТ	30,00	678,38	20,35140	22,79357	1-4	из одного источника
586	РЕЙКА DIN-NS 35/7,5 PERF 755мм с перфорацией кат. 1207640	ШТ	1,00	6491,78	6,49178	7,27079	1-4	из одного источника
587	РЕЛЕ РП-16-74 УХЛ4	ШТ	1,00	19474,00	19,47400	21,81088	1-4	Запрос ценовых предложений
588	РЕЛЕ РП-341	ШТ	2,00	14445,00	28,89000	32,35680	1-4	Запрос ценовых предложений
589	РЕЛЕ РТ-40/10 10А	ШТ	3,00	19800,00	59,40000	66,52800	1-4	Запрос ценовых предложений
590	РЕЛЕ РТ-40/20 УХЛ4	ШТ	2,00	24500,00	49,00000	54,88000	1-4	Запрос ценовых предложений
591	РЕЛЕ РТ-40/50	ШТ	1,00	29300,00	29,30000	32,81600	1-4	Запрос ценовых предложений
592	РЕЛЕ РТ-40/6 УХЛ4	ШТ	2,00	21000,00	42,00000	47,04000	1-4	Запрос ценовых предложений
593	РЕЛЕ РУ-21 (0.05А)	ШТ	2,00	9360,00	18,72000	20,96640	1-4	Запрос ценовых предложений
594	РЕЛЕ РУ-21 (0.16А)	ШТ	2,00	7016,53	14,03306	15,71703	1-4	Запрос ценовых предложений
595	РЕСПИРАТОР У-2К	ШТ	44,00	431,83	19,00052	21,28058	1-4	из одного источника
596	РОЗЕТКА 16А 220В 1-местная внутренней скрытой установки с з/к	ШТ	5,00	500,00	2,50000	2,80000	1-4	из одного источника
597	РОЗЕТКА 16А 250В 2-х местная открытой установки с заземляющим контактом	ШТ	25,00	580,00	14,50000	16,24000	1-4	из одного источника
598	РОЗЕТКА 16А 250В 1-местная открытой установки с заземляющим контактом	ШТ	28,00	520,00	14,56000	16,30720	1-4	из одного источника
599	РОЗЕТКА RJ-12,(6P4C),1port,настенная	ШТ	10,00	447,80	4,47800	5,01536	1-4	из одного источника
600	РОЗЕТКА РСш12-2-КБ 10А 2-местная без заземляющего контакта с защитной шторкой серия КВАРТА	ШТ	15,00	552,12	8,28180	9,27562	1-4	из одного источника
601	РУКАВ В (II)-16-50-68-ХЛ резиновый напорный с текстильным каркасом	М	5,00	2900,00	14,50000	16,24000	1-4	из одного источника
602	РУКАВ В-2-75-10 резиновый напорно-всасывающий с текстильным каркасом неармированный	М	105,00	5100,00	535,50000	599,76000	1-4	Запрос ценовых предложений
603	РУКАВ РЗ-Ц-Х 32 гибкий металлический негерметичный	М	60,00	500,00	30,00000	33,60000	1-4	из одного источника
604	РУКАВИЦЫ х/б рабочие с брезентовым наладонником	ПАР	884,00	225,51	199,35084	223,27294	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
605	РУКАВИЦЫ брезентовые	ПАР	1 499,00	623,75	935,00125	1 047,20140	1-4	Запрос ценовых предложений
606	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	944,00	400,54	378,10976	423,48293	1-4	Запрос ценовых предложений
607	РУЛЕТКА 50м	ШТ	2,00	3150,00	6,30000	7,05600	1-4	из одного источника
608	РУЛЕТКА 5м	ШТ	10,00	810,00	8,10000	9,07200	1-4	из одного источника
609	РУЛЕТКА 10м	ШТ	10,00	1670,00	16,70000	18,70400	1-4	из одного источника
610	РУЧКА шариковая	ШТ	1 600,00	130,18	208,28800	233,28256	1-4	из одного источника
611	САЛЬНИК 15*25*5 коленчатого вала для бензопилы Stihl MS170-MS280 кат.9639-003-1585 (2шт)	КОМП	5,00	1207,10	6,03550	6,75976	1-4	из одного источника
612	СВЕРЛО 2301-0046 (14.0) спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	586,00	1,75800	1,96896	1-4	из одного источника
613	СВЕРЛО 18.0 спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	586,00	1,75800	1,96896	1-4	из одного источника
614	СВЕРЛО 2301-0064 (18.75) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	1,00	7091,96	7,09196	7,94300	1-4	из одного источника
615	СВЕРЛО 2301-0069 (20) с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	1266,88	3,80064	4,25672	1-4	из одного источника
616	СВЕРЛО 2300-0222 (13.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	570,00	0,57000	0,63840	1-4	из одного источника
617	СВЕРЛО 2300-0226 (14.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	620,00	0,62000	0,69440	1-4	из одного источника
618	СВЕРЛО 2300-0237 (17.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	920,20	0,92020	1,03062	1-4	из одного источника
619	СВЕРЛО 2300-0241 (18.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	1022,92	1,02292	1,14567	1-4	из одного источника
620	СВЕРЛО 2300-0245 (19.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	1162,02	1,16202	1,30146	1-4	из одного источника
621	СВЕРЛО 2300-6423-A1 (16.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	1,00	6300,00	6,30000	7,05600	1-4	из одного источника
622	СВЕРЛО 2300-8728 (12.0) с пластинами из твердого сплава	ШТ	1,00	2511,29	2,51129	2,81264	1-4	из одного источника
623	СВЕРЛО 2300-8818 (13.0) с цилиндрическим хвостовиком с пластинами из твердого сплава	ШТ	1,00	372,36	0,37236	0,41704	1-4	из одного источника
624	СВЕРЛО 2300-8904 (14.0) с цилиндрическим хвостовиком с пластинами из твердого сплава	ШТ	1,00	3272,06	3,27206	3,66471	1-4	из одного источника
625	СВЕРЛО 2301-0053 (15.50) с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	586,00	1,75800	1,96896	1-4	из одного источника
626	СВЕРЛО 2309-0067 (6.0) BK8 спиральное цельное твердосплавное	ШТ	2,00	1200,00	2,40000	2,68800	1-4	из одного источника
627	СВЕРЛО 2309-0187 (12.0) BK8 спиральное	ШТ	1,00	3250,00	3,25000	3,64000	1-4	из одного источника
628	СВЕРЛО 24.00 спиральное с коническим хвостовиком	ШТ	3,00	586,00	1,75800	1,96896	1-4	из одного источника
629	СВЕТИЛЬНИК ЛСУ-1 60Вт E27 220В переносной с решеткой (25м)	ШТ	1,00	6964,29	6,96429	7,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
630	СВЕТИЛЬНИК РКУ 06-250-012М "Сура" 250Вт E40 IP53 со стеклом (инд. Упак.)	ШТ	2,00	8705,36	17,41072	19,50001	1-4	Запрос ценовых предложений
631	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 4x18Вт G13 IP20 CSVT ЦБ000000731	ШТ	10,00	21428,57	214,28570	239,99998	1-4	Запрос ценовых предложений
632	СВЕТИЛЬНИК светодиодный ДВО Р/Л 175-265V 595*595 36w Призма	ШТ	31,00	4642,86	143,92866	161,20010	1-4	Запрос ценовых предложений
633	СВЕТИЛЬНИК TLC 418-1 4x18Вт G13 IP20 зерк. растр.	ШТ	20,00	10714,29	214,28580	240,00010	1-4	Запрос ценовых предложений
634	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 06-250-012М "Сура" со стеклом (инд. Упак.)	ШТ	20,00	13928,57	278,57140	311,99997	1-4	Запрос ценовых предложений
635	СВЕТИЛЬНИК НББ 64-60-080 "Цветочек" d150 1x60Вт E27 IP20 корпус прямой бел.	ШТ	10,00	1339,29	13,39290	15,00005	1-4	Запрос ценовых предложений
636	СВЕТИЛЬНИК НПО 22-60-240 "Таблетка 3458" d200 1x60Вт E27 IP20 хрусталь	ШТ	5,00	2321,43	11,60715	13,00001	1-4	Запрос ценовых предложений
637	СВЕТИЛЬНИК НСП 02-200-001 "Желудь А" IP52 корпус серый	ШТ	10,00	1741,07	17,41070	19,49998	1-4	Запрос ценовых предложений
638	СВЕТИЛЬНИК НСП 02(41)-200-003 с решеткой Владасвет 10114	ШТ	15,00	1857,14	27,85710	31,19995	1-4	Запрос ценовых предложений
639	СВЕТИЛЬНИК НСП 02-100-001 "Желудь Ф" IP65 корпус карболит Элетех 1005550307	ШТ	10,00	1334,82	13,34820	14,94998	1-4	Запрос ценовых предложений
640	СВЕТИЛЬНИК светодиодный ДВО Р/Л 175-265V 595*595 36w Призма	ШТ	10,00	4991,07	49,91070	55,89998	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
641	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576	ШТ	10,00	1560,00	15,60000	17,47200	1-4	из одного источника
642	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	ШТ	5,00	1230,50	6,15250	6,89080	1-4	из одного источника
643	СЕРЬГА CP-7-16	ШТ	48,00	750,75	36,03600	40,36032	1-4	из одного источника
644	СЕТКА I-20-1.6 ГОСТ5336-80 (рабица)	М2	520,00	1050,17	546,08840	611,61901	1-4	Запрос ценовых предложений
645	СЕТКА I-50-2.0 ГОСТ5336-80 (рабица)	М2	720,00	687,58	495,05760	554,46451	1-4	Запрос ценовых предложений
646	СИГНАЛИЗАТОР E-121 Дятел скрытой проводки	ШТ	1,00	22341,60	22,34160	25,02259	1-4	из одного источника
647	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый	КГ	413,00	940,91	388,59583	435,22733	1-4	Запрос ценовых предложений
648	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ мелкопористый гранулированный сорт 1	КГ	150,00	1045,45	156,81750	175,63560	1-4	из одного источника
649	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР	КГ	25,00	3136,36	78,40900	87,81808	1-4	из одного источника
650	СИФОН Ду50 бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШТ	3,00	2200,00	6,60000	7,39200	1-4	из одного источника
651	СКОБА СК-12-1А	ШТ	10,00	1994,59	19,94590	22,33941	1-4	из одного источника
652	СКОБА СК-16-1А	ШТ	4,00	2781,30	11,12520	12,46022	1-4	из одного источника
653	СКОБА 53/8 прямоугольная закаленная для мебельного степлера (1000шт)	УП	3,00	1500,00	4,50000	5,04000	1-4	из одного источника
654	СКОБА СК-7-1А	ШТ	48,00	832,92	39,98016	44,77778	1-4	из одного источника
655	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	170,00	160,71	27,32070	30,59918	1-4	из одного источника
656	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	80,00	196,43	15,71440	17,60013	1-4	из одного источника
657	СМАЗКА УСсА графитная	КГ	4,05	12305,00	49,83525	55,81548	1-4	из одного источника
658	СМАЗКА Литол-24	КГ	58,70	970,98	56,99653	63,83611	1-4	из одного источника
659	СМАЗКА ЦИАТИМ-201	КГ	100,94	1250,00	126,17500	141,31600	1-4	из одного источника
660	СМАЗКА СИ-180 силиконовая универсальная (шприц 2мл)	ШТ	10,00	735,00	7,35000	8,23200	1-4	из одного источника
661	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	8,00	6500,00	52,00000	58,24000	1-4	из одного источника
662	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	304,00	262,79	79,88816	89,47474	1-4	из одного источника
663	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-95-1А	ШТ	6,00	2393,28	14,35968	16,08284	1-4	из одного источника
664	СОЕДИНИТЕЛЬ СОАС-50-1А	ШТ	6,00	628,09	3,76854	4,22076	1-4	из одного источника
665	СРЕДСТВО Деохлор дезинфицирующее.(300 таблеток)	БАН	36,00	3500,00	126,00000	141,12000	1-4	из одного источника
666	СРЕДСТВО для мытья посуды (500мл)	ШТ	60,00	357,14	21,42840	23,99981	1-4	из одного источника
667	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	370,00	892,86	330,35820	370,00118	1-4	Запрос ценовых предложений
668	СРЕДСТВО концентрированное для мытья пола (5л)	КАН	202,00	3482,14	703,39228	787,79935	1-4	Запрос ценовых предложений
669	СРЕДСТВО от комаров Комарекс	ТЮБ	12,00	975,00	11,70000	13,10400	1-4	из одного источника
670	СРЕДСТВО чистящее Mister Muskul (0.5л)	ШТ	300,00	714,29	214,28700	240,00144	1-4	из одного источника
671	СТАРТЕР 20С-127	ШТ	50,00	128,40	6,42000	7,19040	1-4	из одного источника
672	СТАРТЕР 40С-220	ШТ	50,00	192,60	9,63000	10,78560	1-4	из одного источника
673	СТАРТЕР 80С-220	ШТ	15,00	246,10	3,69150	4,13448	1-4	из одного источника
674	СТЕКЛО маслоуказателя 8ВУ.175.008 выключателя ВМГ-133	ШТ	10,00	1199,25	11,99250	13,43160	1-4	из одного источника
675	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора,10/0.4,с прокладкой	КОМП	69,00	758,93	52,36617	58,65011	1-4	из одного источника
676	СТЕКЛО ТОСП 3*1830*1220 органическое	ЛИСТ	20,50	5500,00	112,75000	126,28000	1-4	из одного источника
677	СТЕКЛО ТОСП 5*1830*1220 органическое	ЛИСТ	4,00	1284,00	5,13600	5,75232	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
678	СТЕПЛЕР мебельный для скоб тип 53 (6-14мм)	ШТ	1,00	1520,00	1,52000	1,70240	1-4	из одного источника
679	СТЕРЖЕНЬ 11мм,клеевой для пистолета STAYER термостойкого электрического	ШТ	30,00	558,00	16,74000	18,74880	1-4	из одного источника
680	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	ШТ	300,00	77923,79	23 377,13700	26 182,39344	1-4	Открытый тендер
681	СТОЙКА СВ-95-3 вибрированная ж/б (инд.проект)	ШТ	800,00	58300,89	46 640,71200	52 237,59744	1-4	Открытый тендер
682	СУМКА для инструмента	ШТ	45,00	12000,00	540,00000	604,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
683	СУРИК М-1 свинцовый	КГ	50,00	3000,00	150,00000	168,00000	1-4	из одного источника
684	СУРИК АК железный	КГ	94,00	375,46	35,29324	39,52843	1-4	из одного источника
685	СЧЕТЧИК NIK 2303 ARP6T.1802.M.21 3*220/380В 5(80)А кл.т.1 учета электроэнергии 3-фазный многотарифный	ШТ	7,00	83048,40	581,33880	651,09946	1-4	Запрос ценовых предложений
686	СЧЕТЧИК NIK2104.AP2T.1802.MC.11 220В 5-60А с RS-485 учёта электроэнергии однофазный многотарифный произ-ль NIK	ШТ	4,00	39882,00	159,52800	178,67136	1-4	Запрос ценовых предложений
687	СЧЕТЧИК Многотарифный счетчик А1140-05-RAL-BW-4Т.	ШТ	10,00	166123,80	1 661,23800	1 860,58656	1-4	Запрос ценовых предложений
688	СЧЕТЧИК Сч.эл.эн.Меркурий 230 AM-03	ШТ	45,00	15066,73	678,00285	759,36319	1-4	Запрос ценовых предложений
689	СЧЕТЧИК Сч.эл.эн.Меркурий 230 ART-00 PQRSIDN	ШТ	4,00	36558,98	146,23592	163,78423	1-4	Запрос ценовых предложений
690	СЪЁМНИК СППЭ 70/400 проводящего экрана с изоляции кабеля	ШТ	1,00	145000,00	145,00000	162,40000	1-4	из одного источника
691	ТАБЛИЧКА информационная (Название ТП, КТП) 300*400мм (оциновка 0.5мм самоклеящаяся пленка)	ШТ	14,00	2620,00	36,68000	41,08160	1-4	из одного источника
692	ТЕЛЕВИЗОР SATON с видеовыходом	ШТ	6,00	15285,71	91,71426	102,71997	1-4	из одного источника
693	ТЕРМИНАЛ GPRS TELEOFIS WRX708-R4	ШТ	10,00	49969,00	499,69000	559,65280	1-4	Запрос ценовых предложений
694	Излучатель тепловой Т 150Вт E27 240В Лисма 249010100	ШТ	330,00	127,68	42,13440	47,19053	1-4	из одного источника
695	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ Т230В 75Вт E27	ШТ	796,00	92,86	73,91656	82,78655	1-4	из одного источника
696	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ 230-240-60-7 E27	ШТ	450,00	92,86	41,78700	46,80144	1-4	из одного источника
697	Лампа накаливания МО 40Вт E27 12В (100) КЭЛЗ 8106001	ШТ	12,00	104,46	1,25352	1,40394	1-4	из одного источника
698	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 24В 40Вт E27	ШТ	12,00	104,46	1,25352	1,40394	1-4	из одного источника
699	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт E27	ШТ	24,00	104,46	2,50704	2,80788	1-4	из одного источника
700	Излучатель тепловой Т 230-500Вт E40 230В (48) КЭЛЗ 8102401	ШТ	117,00	580,36	67,90212	76,05037	1-4	из одного источника
701	Лампа накаливания Б 40Вт E27 230-240В (верс.) Томский ЭЛЗ 4743/6075	ШТ	500,00	76,61	38,30500	42,90160	1-4	из одного источника
702	Лампа накаливания МО 60Вт E27 36В Лисма 353402600	ШТ	30,00	116,07	3,48210	3,89995	1-4	из одного источника
703	Лампа накаливания Б 230-95Вт E27 230В (100) КЭЛЗ 8101502	ШТ	870,00	92,86	80,78820	90,48278	1-4	из одного источника
704	ТЕРМОМЕТР ТГП-160СгВ3-УХЛ4-(0-400)-1.5-6-250	ШТ	1,00	3900,00	3,90000	4,36800	1-4	из одного источника
705	ТЕРМОМЕТР ТГП-160СгВ3-УХЛ4-(0-150)-1.5-6-250	ШТ	1,00	3500,00	3,50000	3,92000	1-4	из одного источника
706	ТИСКИ 140мм слесарные поворотные с наковальной	ШТ	1,00	39413,45	39,41345	44,14306	1-4	из одного источника
707	ТКАНЬ обтирочная шир.140см	М	6 800,00	200,00	1 360,00000	1 523,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
708	ТКАНЬ Бельтинг Б-800 техническая для РТИ арт.2026	М2	2,00	909,50	1,81900	2,03728	1-4	Запрос ценовых предложений
709	ТОПОР БЗ с прямым лезвием с топорщиком ГОСТ18578-89	ШТ	18,00	4000,00	72,00000	80,64000	1-4	из одного источника
710	ТРАВЕРСА ТН-2 низковольтная,серия 3.407.1-136	ШТ	501,00	1458,04	730,47804	818,13540	1-4	Запрос ценовых предложений
711	ТРАВЕРСА ТН-4 серия 3.407.1-136.08.01	ШТ	250,00	3080,36	770,09000	862,50080	1-4	Запрос ценовых предложений
712	ТРАНЗИСТОР 2SA1943 (ТО-3P)	ШТ	10,00	2276,80	22,76800	25,50016	1-4	из одного источника
713	ТРАНЗИСТОР 2SC5200 (ТО-3P) биполярный	ШТ	10,00	2276,80	22,76800	25,50016	1-4	из одного источника
714	ТРАНЗИСТОР 6SNF06 (ТО-220) полевой	ШТ	30,00	1754,00	52,62000	58,93440	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
715	ТРАНЗИСТОР IRF3205 (TO-220AB)	ШТ	20,00	796,47	15,92940	17,84093	1-4	из одного источника
716	ТРАНЗИСТОР IRF640N (TO-220AB)	ШТ	20,00	796,47	15,92940	17,84093	1-4	из одного источника
717	ТРАНЗИСТОР IRFZ44N (TO-220AB)	ШТ	20,00	796,47	15,92940	17,84093	1-4	из одного источника
718	ТРАНЗИСТОР КТ805	ШТ	2,00	298,53	0,59706	0,66871	1-4	из одного источника
719	ТРАНЗИСТОР КТ829А	ШТ	2,00	621,94	1,24388	1,39315	1-4	из одного источника
720	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 100/5	ШТ	30,00	3482,14	104,46420	116,99990	1-4	Запрос ценовых предложений
721	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 150/5	ШТ	42,00	3482,14	146,24988	163,79987	1-4	Запрос ценовых предложений
722	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 400/5	ШТ	7,00	3482,14	24,37498	27,29998	1-4	Запрос ценовых предложений
723	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 50/5	ШТ	18,00	3482,14	62,67852	70,19994	1-4	Запрос ценовых предложений
724	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 75/5	ШТ	24,00	3482,14	83,57136	93,59992	1-4	Запрос ценовых предложений
725	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 200/5	ШТ	15,00	3482,14	52,23210	58,49995	1-4	Запрос ценовых предложений
726	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-10-11В-0.5F _s 10/10P10-10/15-100/5 10кА УХЛ2	ШТ	3,00	115128,00	345,38400	386,83008	1-4	Запрос ценовых предложений
727	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-41А-0.5F _s 10/10P10-10/15-150/5 16кА УХЛ2	ШТ	3,00	115927,50	347,78250	389,51640	1-4	Запрос ценовых предложений
728	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-41А-0.5F _s 10/10P10-10/15-200/5 20кА УХЛ2	ШТ	2,00	115927,50	231,85500	259,67760	1-4	Запрос ценовых предложений
729	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-41А-0.5F _s 10/10P10-10/15-30/5 5кА УХЛ2	ШТ	7,00	115927,50	811,49250	908,87160	1-4	Запрос ценовых предложений
730	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-41А-0.5F _s 10/10P10-10/15-50/5 5кА УХЛ2	ШТ	9,00	115927,50	1 043,34750	1 168,54920	1-4	Запрос ценовых предложений
731	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-41А-0.5F _s 10/10P10-10/15-75/5 10кА УХЛ2	ШТ	6,00	115927,50	695,56500	779,03280	1-4	Запрос ценовых предложений
732	ТРИММЕР Р.1.Т. Р73102 А 1.7кВт 2.3л.с Стандарт бензиновый (мотокося)	ШТ	6,00	45000,00	270,00000	302,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
733	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 20*20 ГОСТР52134-2003	ШТ	21,00	35,00	0,73500	0,82320	1-4	из одного источника
734	ТРОС 0.65 пломбирочный универсальный 7-жильный из оцинкованной стали в полимерном покрытии	М	4 000,00	48,21	192,84000	215,98080	1-4	из одного источника
735	ТРУБА 20 ПВХ электротехническая гофрированная легкая без протяжки ГОСТ50827-95	М	150,00	502,90	75,43500	84,48720	1-4	Запрос ценовых предложений
736	ТРУБА 20*3.4 PP-R SDR6	М	46,00	185,00	8,51000	9,53120	1-4	Запрос ценовых предложений
737	ТРУБА 25*2.5 ст3	ТН	0,34	369363,46	125,58358	140,65361	1-4	Запрос ценовых предложений
738	ТРУБА 50*4.5 ст3	ТН	0,50	444241,07	222,12054	248,77500	1-4	Запрос ценовых предложений
739	ТРУБА 76*5 ст.20	ТН	0,43	361607,14	155,49107	174,15000	1-4	Запрос ценовых предложений
740	ТРУБА 110 ПНД жесткая двустенная для кабельной канализации (12кПа) арт.160911	М	100,00	1177,00	117,70000	131,82400	1-4	из одного источника
741	ТРУБКА 16*2.5мм стеклянная маслостойкая для трансформатора	ШТ	7,00	10393,50	72,75450	81,48504	1-4	из одного источника
742	ТРУБКА 305 ТВ-40 10*0.7 ПВХ белая высшего сорта	КГ	5,00	1765,50	8,82750	9,88680	1-4	из одного источника
743	ТРУБКА 305 ТВ-40 20*0.6 ПВХ белая высшего сорта	КГ	2,00	3210,00	6,42000	7,19040	1-4	из одного источника
744	ТРУБКА 305 ТВ-40 6*0.6 ПВХ белая высшего сорта	КГ	3,00	3210,00	9,63000	10,78560	1-4	из одного источника
745	ТРУБКА 305 ТВ-40 8*0.6 ПВХ белая высшего сорта	КГ	3,00	3210,00	9,63000	10,78560	1-4	из одного источника
746	ТРУБКА ТУТ 2/1 термоусаживаемая	М	10,00	99,51	0,99510	1,11451	1-4	из одного источника
747	ТРУБКА ТУТ-4/2 термоусаживаемая	М	10,00	109,46	1,09460	1,22595	1-4	из одного источника
748	ТРУБКА ТУТ-6/3 термоусадочная	М	15,00	109,46	1,64190	1,83893	1-4	из одного источника
749	ТРУБКА 17*2*1500мм стеклянная маслостойкая для трансформатора	ШТ	3,00	13351,65	40,05495	44,86154	1-4	из одного источника
750	УГОЛОК 45*45*5 ст3 равнополочный г/к	ТН	1,35	348214,29	470,08929	526,50001	1-4	Запрос ценовых предложений
751	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к	ТН	2,50	344553,75	861,38438	964,75050	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
752	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,30	352856,25	105,85688	118,55970	1-4	Запрос ценовых предложений
753	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к	ТН	1,00	344553,75	344,55375	385,90020	1-4	Запрос ценовых предложений
754	УГОЛЬНИК 45°-20 PP-R80 SDR11	ШТ	4,00	40,00	0,16000	0,17920	1-4	из одного источника
755	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R80 SDR11	ШТ	8,00	40,00	0,32000	0,35840	1-4	из одного источника
756	УДЛИНИТЕЛЬ 3 розетки брызгозащитных,20м,кабель КГХЛ-3*1.5,на катушке	ШТ	2,00	13166,35	26,33270	29,49262	1-4	из одного источника
757	УЗЕЛ У-3 крепления укоса опоры с.3.407.1-136.3-32	ШТ	236,00	4671,88	1 102,56368	1 234,87132	1-4	Запрос ценовых предложений
758	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90М-35 высокого напряжения	ШТ	10,00	11635,71	116,35710	130,31995	1-4	из одного источника
759	УМЫВАЛЬНИК керамический с пьедесталом	КОМП	1,00	12500,00	12,50000	14,00000	1-4	из одного источника
760	УПЛОТНЕНИЕ ВНЕЦ 754127.001 выключателя масляного	ШТ	18,00	2998,13	53,96634	60,44230	1-4	из одного источника
761	УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10	ШТ	33,00	2838,23	93,66159	104,90098	1-4	из одного источника
762	УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора	ШТ	20,00	1058,00	21,16000	23,69920	1-4	из одного источника
763	УСТРОЙСТВО зарядное универсальное для зарядки элементов питания	ШТ	3,00	36841,17	110,52351	123,78633	1-4	из одного источника
764	УСТРОЙСТВО RTR8A.LG-1-1 сбора и передачи данных	ШТ	4,00	275639,68	1 102,55872	1 234,86577	1-4	Запрос ценовых предложений
765	УСТРОЙСТВО RTR8A.LG-2-1 сбора и передачи данных	ШТ	3,00	313191,33	939,57399	1 052,32287	1-4	Запрос ценовых предложений
766	УСТРОЙСТВО распределительное РУ-10 кВ (в модульно-блочном здании)	КОМП	1,00	168303571,43	168 303,57143	188 500,00000	1-4	Открытый тендер
767	УТЕПЛИТЕЛЬ 040 50*1200*6250 (15м2)	РУЛ	10,00	3678,13	36,78130	41,19506	1-4	из одного источника
768	ФАНЕРА 4*1525*1525	ЛИСТ	5,00	1433,04	7,16520	8,02502	1-4	из одного источника
769	ФИЛЬТР 5.886.001-01 (с углем) к хроматографу Кристалл 2000М кат.5481	ШТ	1,00	32620,02	32,62002	36,53442	1-4	из одного источника
770	ФИЛЬТР 5.886.001 (с цеолитом) к хроматографу Кристалл 2000М кат.3316	ШТ	2,00	29410,02	58,82004	65,87844	1-4	из одного источника
771	ФИЛЬТР сетевой Tripp Lite,(6 розеток),3м	ШТ	6,00	3182,00	19,09200	21,38304	1-4	из одного источника
772	ФЛЮС ЛТИ-120 (100мл)	ШТ	15,00	1492,65	22,38975	25,07652	1-4	из одного источника
773	ФЛЮС АФ-4А	КГ	2,00	877,40	1,75480	1,96538	1-4	из одного источника
774	ФОЛЬГА ДПРНМ 0.080*100 НД А5 алюминиевая	М2	90,00	160,50	14,44500	16,17840	1-4	из одного источника
775	ФОНАРЬ HL319L 21LED 240В 4Амп/ч светодиодный ручной аккумуляторный	ШТ	25,00	1658,50	41,46250	46,43800	1-4	из одного источника
776	ФОНАРЬ YG-3580 AC-220 светодиодный головной аккумуляторный	ШТ	84,00	3285,71	275,99964	309,11960	1-4	Запрос ценовых предложений
777	ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	ШТ	38,00	4732,14	179,82132	201,39988	1-4	из одного источника
778	ХАЛАТ медицинский	ШТ	2,00	5426,61	10,85322	12,15561	1-4	из одного источника
779	ХОМУТ 3.6*250мм,нейлоновый,100 шт	ПАЧ	14,00	772,54	10,81556	12,11343	1-4	Запрос ценовых предложений
780	ХОМУТ 3.6*200мм,нейлоновый,100 шт	ПАЧ	10,00	600,00	6,00000	6,72000	1-4	Запрос ценовых предложений
781	ХОМУТ 35-50 9мм червячный оцинкованный	ШТ	10,00	128,35	1,28350	1,43752	1-4	Запрос ценовых предложений
782	ХОМУТ Х1 для крепления провода СИП	ШТ	824,00	729,02	600,71248	672,79798	1-4	Запрос ценовых предложений
783	ЦЕОЛИТ NaX-БКО	КГ	50,00	4285,71	214,28550	239,99976	1-4	из одного источника
784	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93.2см для бензопилы Stihl-180	ШТ	24,00	3700,00	88,80000	99,45600	1-4	Запрос ценовых предложений
785	ЦЕПЬ 3/8" паз 1.3мм 55 звеньев пыльная под шину 40см (16") для бензопилы Stihl MS211/MS230/MS180	ШТ	14,00	4042,00	56,58800	63,37856	1-4	Запрос ценовых предложений
786	ЦЕПЬ 0.325" паз 1.6мм 67 звеньев пыльная под шину 40см (16") для бензопилы Stihl MS260	ШТ	4,00	4648,00	18,59200	20,82304	1-4	Запрос ценовых предложений
787	ЦЕПЬ 91P052E 3/8" 1.3мм 52звена пыльная для бензопилы произ-ль Oregon	ШТ	2,00	4299,11	8,59822	9,63001	1-4	Запрос ценовых предложений
788	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина шины 35см пыльная для бензопилы STIHL MS230/180	ШТ	21,00	7000,00	147,00000	164,64000	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
789	ЦИЛИНДР с поршнем 38мм для бензопилы STIHL MS180 кат.11300201208 произ-ль STIHL	КОМП	2,00	24839,29	49,67858	55,64001	1-4	из одного источника
790	ЧУЛОК ST103.85 монтажный	ШТ	1,00	35773,21	35,77321	40,06600	1-4	из одного источника
791	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	ШТ	30,00	1071,43	32,14290	36,00005	1-4	из одного источника
792	ШВЕЛЛЕР 8П ст3	ТН	0,56	359821,43	201,50000	225,68000	1-4	Запрос ценовых предложений
793	ШВЕЛЛЕР 14П ст3	ТН	1,00	386066,25	386,06625	432,39420	1-4	Запрос ценовых предложений
794	ШИНА 40см (16") шаг 0.325" паз 1.6мм 67 звеньев пыльная для бензопилы Stihl MS260	ШТ	4,00	4461,23	17,84492	19,98631	1-4	из одного источника
795	ШИНА 40см (16") шаг 3/8" паз 1.3мм 55 звеньев пыльная для бензопилы Stihl MS211/MS230	ШТ	8,00	4461,23	35,68984	39,97262	1-4	из одного источника
796	ШИНА 35см шаг цепи 3/8" паз 1.3мм пыльная для бензопилы STIHL	ШТ	6,00	3964,74	23,78844	26,64305	1-4	из одного источника
797	ШИПЫ на монтерские когти	КОМП	13,00	4558,16	59,25608	66,36681	1-4	из одного источника
798	ШИПЫ на монтерские лазы	КОМП	13,00	6381,43	82,95859	92,91362	1-4	из одного источника
799	Шкаф для 1-фазного прибора учета электрической энергии типа КЗУ-220 (375x205x155 мм)	ШТ	562,00	4392,86	2 468,78732	2 765,04180	1-4	Запрос ценовых предложений
800	ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая	ЛИСТ	20,00	480,00	9,60000	10,75200	1-4	Запрос ценовых предложений
801	ШКУРКА 1250*50 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная	М	90,00	2062,45	185,62050	207,89496	1-4	Запрос ценовых предложений
802	ШКУРКА 2Р 830*50 С2 15А 20-Н М шлифовальная тканевая	М2	100,00	1841,47	184,14700	206,24464	1-4	Запрос ценовых предложений
803	ШКУРКА 2С 740*30 Л1 14А 32 М шлифовальная тканевая	М2	10,28	2468,40	25,37515	28,42017	1-4	Запрос ценовых предложений
804	ШКУРКА 2С 830*50 Л1 15А Н-0 М шлифовальная тканевая	М2	33,60	2037,28	68,45261	76,66692	1-4	Запрос ценовых предложений
805	ШКУРКА 2С 830*50 Л1 15А Н-10 М шлифовальная тканевая	М2	96,00	2037,28	195,57888	219,04835	1-4	Запрос ценовых предложений
806	ШНУР ШАОН 4 асбестовый	КГ	15,25	1572,90	23,98673	26,86513	1-4	из одного источника
807	ШНУР телефонный витой с разъемом RJ-10 (4Р-4С) (2м)	ШТ	10,00	795,00	7,95000	8,90400	1-4	из одного источника
808	ШПАГАТ	КГ	15,00	1070,00	16,05000	17,97600	1-4	из одного источника
809	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	ШТ	2,00	550,00	1,10000	1,23200	1-4	из одного источника
810	ШПАТЛЕВКА на гипсовой основе для окончательного выравнивания бетонных, кирпичных, оштукатуренных поверхностей стен и потолков (для внутренних работ)	КГ	250,00	250,00	62,50000	70,00000	1-4	из одного источника
811	ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	3,00	1718,93	5,15679	5,77560	1-4	из одного источника
812	ШПИЛЬКА НН М16*2.0 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	3,00	3917,55	11,75265	13,16297	1-4	из одного источника
813	ШПИЛЬКА НН М20*2.5 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	3,00	6236,10	18,70830	20,95330	1-4	из одного источника
814	ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	ШТ	12,00	1718,93	20,62716	23,10242	1-4	из одного источника
815	ШПИНГАЛЕТ 110мм дверной стальной накладной со скобой	ШТ	10,00	458,57	4,58570	5,13598	1-4	из одного источника
816	ШПРИЦ 20мл для транспортировки и хранения проб масел с металлическим поршнем к хроматографу Кристалл 2000М кат.5591	ШТ	5,00	17214,00	86,07000	96,39840	1-4	из одного источника
817	ШПРИЦ 20мм3 медицинский многоразовый	ШТ	20,00	50,00	1,00000	1,12000	1-4	из одного источника
818	ШТУЦЕР 8.652.567 к хроматографу Кристалл 2000М кат.10744	ШТ	2,00	6143,94	12,28788	13,76243	1-4	из одного источника
819	ШТЫРЬ 120см антенный	ШТ	19,00	1177,00	22,36300	25,04656	1-4	из одного источника
820	ШУБКА меховая для валика малярного	ШТ	2,00	277,06	0,55412	0,62061	1-4	из одного источника
821	ШУРУП 4*40.016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	100,00	4,28	0,42800	0,47936	1-4	из одного источника
822	ШУРУП 4*60.016 исп.3 с потайной головкой	ШТ	100,00	4,17	0,41700	0,46704	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
823	ШУРУП 4.2*19 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	500,00	2,48	1,24000	1,38880	1-4	из одного источника
824	ШУРУП 4.2*32 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	500,00	8,50	4,25000	4,76000	1-4	из одного источника
825	ШУРУП 4.2*50 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	1 098,00	5,45	5,98410	6,70219	1-4	из одного источника
826	ШУРУП 4.2*65	ШТ	500,00	7,30	3,65000	4,08800	1-4	из одного источника
827	ШУРУП 3*20.016 исп.4 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	600,00	6,28	3,76800	4,22016	1-4	из одного источника
828	ЩЕБЕНЬ фр.20-40	МЗ	174,00	6600,00	1 148,40000	1 286,20800	1-4	Запрос ценовых предложений
829	ЩЕТКА 125*22 чашеобразная (проволока стальная витая) УШМ	ШТ	22,00	1219,80	26,83560	30,05587	1-4	Запрос ценовых предложений
830	ЩЕТКА 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	ШТ	9,00	2500,00	22,50000	25,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
831	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	ШТ	94,00	1560,00	146,64000	164,23680	1-4	Запрос ценовых предложений
832	ЩЕТКА электрическая КВУ100 10/М14 ST0.5 круглая машины шлиф.	ШТ	8,00	3500,00	28,00000	31,36000	1-4	Запрос ценовых предложений
833	ЩИТОК защитный лицевой из поликарбоната, с покрытием от истирания и царапин, с наголовным креплением, оптический класс I	ШТ	5,00	1776,34	8,88170	9,94750	1-4	из одного источника
834	ЭЛЕКТРОД МР-3-4	КГ	830,00	633,29	525,63070	588,70638	1-4	Запрос ценовых предложений
835	ЭЛЕКТРОД ОК-46-4	КГ	120,00	1125,89	135,10680	151,31962	1-4	Запрос ценовых предложений
836	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-500	ШТ	2,00	3349,10	6,69820	7,50198	1-4	Запрос ценовых предложений
837	ЭЛЕМЕНТ 6LF-22 9В питания Крона	ШТ	37,00	980,00	36,26000	40,61120	1-4	Запрос ценовых предложений
838	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В питания	ШТ	28,00	298,53	8,35884	9,36190	1-4	Запрос ценовых предложений
839	ЭЛЕМЕНТ питания АА 1.5 В	ШТ	18,00	298,53	5,37354	6,01836	1-4	Запрос ценовых предложений
840	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 100А 13*5.0*220	ШТ	21,00	1800,00	37,80000	42,33600	1-4	Запрос ценовых предложений
841	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 145А 13*0.8*220	ШТ	67,00	1800,00	120,60000	135,07200	1-4	Запрос ценовых предложений
842	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 70А 13*0.4*220	ШТ	132,00	1400,00	184,80000	206,97600	1-4	Запрос ценовых предложений
843	ЭЛЕМЕНТ ТЭН 60А 13*1.5*220 обогрева	ШТ	14,00	1800,00	25,20000	28,22400	1-4	Запрос ценовых предложений
844	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	КГ	119,50	889,29	106,27016	119,02257	1-4	Запрос ценовых предложений
845	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74	КГ	192,00	889,29	170,74368	191,23292	1-4	Запрос ценовых предложений
846	ЭМАЛЬ НЦ-132 бледно-зеленая ГОСТ6631-74	КГ	189,00	889,29	168,07581	188,24491	1-4	Запрос ценовых предложений
847	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	КГ	255,00	889,29	226,76895	253,98122	1-4	Запрос ценовых предложений
848	ЭМАЛЬ НЦ-132 светло-голубая ГОСТ6631-74	КГ	140,00	878,57	122,99980	137,75978	1-4	Запрос ценовых предложений
849	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая	КГ	2 290,00	878,57	2 011,92530	2 253,35634	1-4	Запрос ценовых предложений
850	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная	КГ	1 089,00	878,57	956,76273	1 071,57426	1-4	Запрос ценовых предложений
851	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая	КГ	600,00	589,29	353,57400	396,00288	1-4	Запрос ценовых предложений
852	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя	КГ	43,00	589,29	25,33947	28,38021	1-4	Запрос ценовых предложений
853	ШПАКЛЕВКА Полимерная с повышенной степенью белизны, влагостойкая, для высококачественной отделки стен и потолков в помещениях с нормальной влажностью.	КГ	375,00	160,00	60,00000	67,20000	1-4	из одного источника
854	ШПАКЛЕВКА На основе природного гипса с добавлением вспученного перлита для толстослойной обработки (слоем до 5 см без армирующей сетки) стен и потолков внутри помещений	КГ	300,00	155,00	46,50000	52,08000	1-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
855	ПРОПИТКА противогрибковая	КГ	40,00	140,00	5,60000	6,27200	1-4	из одного источника
856	КОМПЛЕКТ RG3307-2902800 ремонтный подушек передне й рессоры произ-ль Rignal	КОМП	32,00	939,18	30,05376	33,66021	1-4	Запрос ценовых предложений
857	КАРТЕР 452-1802010 раздаточной коробки	ШТ	2,00	97762,50	195,52500	218,98800	1-4	Запрос ценовых предложений
858	ПРОКЛАДКА 402-3906022 двигателя ЗМЗ-402	КОМП	4,00	1285,71	5,14284	5,75998	1-4	Запрос ценовых предложений
859	ТРОС 452-3508068-01 ручного тормоза	ШТ	6,00	718,20	4,30920	4,82630	1-4	Запрос ценовых предложений
860	УСИЛИТЕЛЬ 24-3510010-02 вакуумный	ШТ	5,00	16964,29	84,82145	95,00002	1-4	Запрос ценовых предложений
861	УСИЛИТЕЛЬ 5312-3550010 вакуумный тормозов	ШТ	8,00	23700,00	189,60000	212,35200	1-4	Запрос ценовых предложений
862	ШКВОРЕНЬ 452-2304019-01 с подшипниками н/о (4шт)	КОМП	6,00	4419,64	26,51784	29,69998	1-4	Запрос ценовых предложений
863	ШРУС 452-2304060,(шарнир),короткий,правый	ШТ	4,00	34694,20	138,77680	155,43002	1-4	Запрос ценовых предложений
864	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ П-312-01У-ХЛ света центральный	ШТ	8,00	1151,79	9,21432	10,32004	1-4	Запрос ценовых предложений
865	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	ШТ	8,00	4330,36	34,64288	38,80003	1-4	Запрос ценовых предложений
866	РУЧКА 469-6105150 двери наружная в сборе	ШТ	10,00	1071,43	10,71430	12,00002	1-4	Запрос ценовых предложений
867	НАСОС 53-1307010-Б водяной	ШТ	6,00	12706,48	76,23888	85,38755	1-4	Запрос ценовых предложений
868	ВАЛ 72-2203010 карданный переднего моста	ШТ	10,00	23214,29	232,14290	260,00005	1-4	Запрос ценовых предложений
869	ВАЛ 452-1602054 педали сцепления УАЗ	ШТ	4,00	1589,29	6,35716	7,12002	1-4	Запрос ценовых предложений
870	СВЕЧА NR15S зажигания (4шт)	КОМП	16,00	2812,50	45,00000	50,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
871	СТЕКЛО 4301-5206010 лобовое	ШТ	1,00	16335,00	16,33500	18,29520	1-4	Запрос ценовых предложений
872	ПРОКЛАДКА 511-3906022-100 двигателя (полный компле кт)	КОМП	6,00	5524,55	33,14730	37,12498	1-4	Запрос ценовых предложений
873	КОМПЛЕКТ 3163-2304019-21 ремонтный шквореня (с к лючом) УАЗ	КОМП	4,00	4553,57	18,21428	20,39999	1-4	Запрос ценовых предложений
874	КАТУШКА Б-116,зажигания	ШТ	4,00	5321,25	21,28500	23,83920	1-4	Запрос ценовых предложений
875	НАСОС 402-1307010-02 системы охлаждения	ШТ	5,00	5312,50	26,56250	29,75000	1-4	Запрос ценовых предложений
876	РЕМЕНЬ 1-8.5*8*1030 привода агрегатов кат.4025.1308020-04	ШТ	6,00	625,00	3,75000	4,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
877	ПОРШЕНЬ 93 53-1004015-БР1 двигателя	КОМП	4,00	94248,88	376,99552	422,23498	1-4	Запрос ценовых предложений
878	КОЛЬЦО 52-1000105 поршневое	КОМП	8,00	16335,00	130,68000	146,36160	1-4	Запрос ценовых предложений
879	КОМПЛЕКТ 452-23040*РК ремонтный прокладок поворотного кулака (7	ШТ	20,00	241,07	4,82140	5,39997	1-4	Запрос ценовых предложений
880	НАБИВКА АГИ 8*8 сальниковая	КГ	6,00	3200,00	19,20000	21,50400	1-4	Запрос ценовых предложений
881	НАСОС 3741-1139020 топливный электрический	ШТ	8,00	3303,57	26,42856	29,59999	1-4	Запрос ценовых предложений
882	ДИСК 3301.3101015 колеса	ШТ	20,00	34650,00	693,00000	776,16000	1-4	Запрос ценовых предложений
883	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 5113.3709 тумблерный 2 положения (тумбле р)	ШТ	6,00	312,50	1,87500	2,10000	1-4	Запрос ценовых предложений
884	ЦИЛИНДР 31605-1602510-98 сцепления рабочий	ШТ	10,00	1964,29	19,64290	22,00005	1-4	Запрос ценовых предложений
885	РЕМЕНЬ БРК-1054	ШТ	25,00	1366,07	34,15175	38,24996	1-4	Запрос ценовых предложений
886	ЦИЛИНДР 469-1602300 сцепления главный	ШТ	10,00	2901,79	29,01790	32,50005	1-4	Запрос ценовых предложений
887	УСТРОЙСТВО 406100115- натяжное	КОМП	6,00	23660,71	141,96426	158,99997	1-4	Запрос ценовых предложений
888	ВАЛ 3741-2201010-10 карданный задний	ШТ	6,00	20982,14	125,89284	140,99998	1-4	Запрос ценовых предложений
889	КОМПЛЕКТ 20-1703045/46/47 ремонтный рычага переключения передач (фляжка)	ШТ	20,00	110,49	2,20980	2,47498	1-4	Запрос ценовых предложений
890	НАСОС 902-1106010 топливный	ШТ	6,00	7098,21	42,58926	47,69997	1-4	Запрос ценовых предложений
891	НАКОНЕЧНИК 469-3414057-01 рулевой тяги левый	ШТ	15,00	1491,63	22,37445	25,05938	1-4	Запрос ценовых предложений
892	НАКОНЕЧНИК 469-3414056-01 рулевой тяги правый в сбо ре	ШТ	45,00	3149,01	141,70545	158,71010	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
893	ПРИВОД 402-3708620 стартера (бендикс)	ШТ	20,00	2762,29	55,24580	61,87530	1-4	Запрос ценовых предложений
894	ЦИЛИНДР 3307-1602510 сцепления рабочий	ШТ	15,00	1651,79	24,77685	27,75007	1-4	Запрос ценовых предложений
895	ЦИЛИНДР 52-3502040 тормозной рабочий задний	ШТ	15,00	4916,85	73,75275	82,60308	1-4	Запрос ценовых предложений
896	КРЕСТОВИНА 53-2201025,вала карданного	ШТ	40,00	2276,79	91,07160	102,00019	1-4	Запрос ценовых предложений
897	ХОМУТ 20-32 9мм червячный оцинкованный	ШТ	30,00	82,87	2,48610	2,78443	1-4	Запрос ценовых предложений
898	ХОМУТ 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	50,00	270,00	13,50000	15,12000	1-4	Запрос ценовых предложений
899	ХОМУТ 32-50 червячный оцинкованный (зжимной)	ШТ	50,00	110,49	5,52450	6,18744	1-4	Запрос ценовых предложений
900	ХОМУТ 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	50,00	110,49	5,52450	6,18744	1-4	Запрос ценовых предложений
901	УПЛОТНИТЕЛЬ 406-1007248-10 свечного колодца (4шт)	КОМП	15,00	497,21	7,45815	8,35313	1-4	Запрос ценовых предложений
902	ЦИЛИНДР 469-3501041 тормозной рабочий задний	ШТ	20,00	3867,19	77,34380	86,62506	1-4	Запрос ценовых предложений
903	ЦИЛИНДР 469-3501041-01 тормозной передний	ШТ	30,00	2983,27	89,49810	100,23787	1-4	Запрос ценовых предложений
904	РАДИАТОР 2108-8101060 отопителя алюминиевый 2-хря дный	ШТ	1,00	12589,29	12,58929	14,10000	1-4	Запрос ценовых предложений
905	ОПОРА 212142904082 шаровая нижняя	ШТ	4,00	2410,71	9,64284	10,79998	1-4	Запрос ценовых предложений
906	ОПОРА 2121-2904192-03 шаровая (4шт)	КОМП	4,00	7232,14	28,92856	32,39999	1-4	Запрос ценовых предложений
907	КОМПЛЕКТ 21210-3414000-00 тяг рулевой трапеции	ШТ	2,00	10000,00	20,00000	22,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
908	НАСОС 2101-1307011 водяной	ШТ	2,00	3928,57	7,85714	8,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
909	КОМПЛЕКТ 2121-2904180 шарниров рычагов передней подвески (4шт+4шт)	КОМП	2,00	13612,50	27,22500	30,49200	1-4	Запрос ценовых предложений
910	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 97.3709 стеклоочистителя	ШТ	10,00	2320,31	23,20310	25,98747	1-4	Запрос ценовых предложений
911	РЕЗИНКА СЛ-500 щетки стеклоочистителя	М	8,00	331,48	2,65184	2,97006	1-4	Запрос ценовых предложений
912	ТРОС 3307-3508068 ручного тормоза	ШТ	8,00	1823,11	14,58488	16,33507	1-4	Запрос ценовых предложений
913	СВЕЧА А-11-1 зажигания	ШТ	100,00	453,20	45,32000	50,75840	1-4	Запрос ценовых предложений
914	ФИЛЬТР 24-1017010-08 масляный	ШТ	30,00	321,43	9,64290	10,80005	1-4	Запрос ценовых предложений
915	ДИСК 53-11-1601130-11 сцепления ведомый	ШТ	6,00	5803,57	34,82142	38,99999	1-4	Запрос ценовых предложений
916	ПРОВОД 4062.3707244-10 высоковольтный с наконеч никами	КОМП	6,00	4821,43	28,92858	32,40001	1-4	Запрос ценовых предложений
917	ВКЛАДЫШ 406-1000104-200 шатунный	КОМП	6,00	2596,54	15,57924	17,44875	1-4	Запрос ценовых предложений
918	ВКЛАДЫШ 406-1000102-21 (0.5) коренной	КОМП	6,00	3535,71	21,21426	23,75997	1-4	Запрос ценовых предложений
919	ФИЛЬТР 31512-1109080 воздушный (элемент)	ШТ	20,00	1767,86	35,35720	39,60006	1-4	Запрос ценовых предложений
920	СПИДОМЕТР СП193-3802000	ШТ	1,00	8839,29	8,83929	9,90000	1-4	Запрос ценовых предложений
921	АДСОРБЕР 21214-1164009-50 СБ	ШТ	1,00	10419,64	10,41964	11,67000	1-4	Запрос ценовых предложений
922	СТУПИЦА 51-3103015-20 переднего колеса	ШТ	1,00	14392,86	14,39286	16,12000	1-4	Запрос ценовых предложений
923	ПОДШИПНИК 50309	ШТ	1,00	3750,00	3,75000	4,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
924	ПОДШИПНИК 208	ШТ	4,00	1120,71	4,48284	5,02078	1-4	Запрос ценовых предложений
925	ПОДШИПНИК 50307	ШТ	10,00	1875,00	18,75000	21,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
926	ПРОВОД Т733Н высокого напряжения с наконечникам и	КОМП	8,00	3928,57	31,42856	35,19999	1-4	Запрос ценовых предложений
927	КРЕСТОВИНА 3102-2201026 вала карданного	ШТ	30,00	1607,14	48,21420	53,99990	1-4	Запрос ценовых предложений
928	КРЫШКА А21.01.270 радиатора	ШТ	10,00	1546,88	15,46880	17,32506	1-4	Запрос ценовых предложений
929	ПОДШИПНИК 7510	ШТ	5,00	2164,29	10,82145	12,12002	1-4	Запрос ценовых предложений
930	РОЛИК 406-1308080 натяжной	ШТ	20,00	1071,43	21,42860	24,00003	1-4	Запрос ценовых предложений
931	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 2402.3706-10 зажигания бесконтактный	ШТ	2,00	14892,86	29,78572	33,36001	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
932	РОЛИК 4091-1308080 натяжной	ШТ	20,00	714,29	14,28580	16,00010	1-4	Запрос ценовых предложений
933	ПОДУШКА 451-2902430 рессоры	ШТ	32,00	625,00	20,00000	22,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
934	РЫЧАГ 451Д-1702180/451Д-1702184-Б переключения передач (2шт)	КОМП	6,00	3701,45	22,20870	24,87374	1-4	Запрос ценовых предложений
935	САЛЬНИК 3160-2402052 (42*75*16.4) хвостовика пер еднего и заднего моста	ШТ	30,00	184,82	5,54460	6,20995	1-4	Запрос ценовых предложений
936	УПЛОТНИТЕЛЬ 452-6107025-02 двери	ШТ	1,00	6965,18	6,96518	7,80100	1-4	Запрос ценовых предложений
937	РЫЧАГ 3741-1702200 механизма переключения КПП (2шт)	КОМП	6,00	15084,82	90,50892	101,36999	1-4	Запрос ценовых предложений
938	КОМПЛЕКТ 3307-3104800 ремонтный ступицы заднего к олес	КОМП	20,00	9910,71	198,21420	221,99990	1-4	Запрос ценовых предложений
939	Коробка 33-07 1700010-11 передач (квадратный флянец)	ШТ	2,00	288823,67	577,64734	646,96502	1-4	Запрос ценовых предложений
940	Выключатель 245.3710-04 аварийной сигнализации кнопочный	шт	5,00	994,42	4,97210	5,56875	1-4	Запрос ценовых предложений
941	РАДИАТОР 31608-1301010-02 3-х рядный системы охла ждения	ШТ	3,00	45535,71	136,60713	152,99999	1-4	Запрос ценовых предложений
942	РУКАВ 16*25-1.6 резиновый напорный с нитяным у силением неармированный	М	50,00	600,00	30,00000	33,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
943	РУКАВ 14*23-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	50,00	942,86	47,14300	52,80016	1-4	Запрос ценовых предложений
944	РУКАВ 8*16-1.5 резиновый напорный с нитяным ус илением неармированный	М	50,00	368,75	18,43750	20,65000	1-4	Запрос ценовых предложений
945	РУКАВ 20*29-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	30,00	1060,71	31,82130	35,63986	1-4	Запрос ценовых предложений
946	РУКАВ 18*27-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	30,00	942,86	28,28580	31,68010	1-4	Запрос ценовых предложений
947	РУКАВ 6*14-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	15,00	736,61	11,04915	12,37505	1-4	Запрос ценовых предложений
948	ДАТЧИК ММ-355 18.3829 давления масла	ШТ	10,00	2099,33	20,99330	23,51250	1-4	Запрос ценовых предложений
949	ДАТЧИК 23.3829 давления масла	ШТ	10,00	2099,33	20,99330	23,51250	1-4	Запрос ценовых предложений
950	ПРОКЛАДКА 405-100-170 двигателя ЗМЗ-405 полный ком плект герметик АВТОПРОКЛАДКА	КОМП	6,00	4972,11	29,83266	33,41258	1-4	Запрос ценовых предложений
951	Палец 4301-3501068 опорный эксцентрика тормозных колодок	ШТ	30,00	773,44	23,20320	25,98758	1-4	Запрос ценовых предложений
952	КОЛОДКА 469-3501090 тормозная передняя	ШТ	30,00	1049,66	31,48980	35,26858	1-4	Запрос ценовых предложений
953	НАКЛАДКА 24-3501105-02 тормозная	ШТ	30,00	208,93	6,26790	7,02005	1-4	Запрос ценовых предложений
954	Комплект 24-1017065/62 ремонтный фильтра масляного	КОМП	40,00	80,36	3,21440	3,60013	1-4	Запрос ценовых предложений
955	КОМПЛЕКТ 406-3906605 сцепления	ШТ	10,00	43754,47	437,54470	490,05006	1-4	Запрос ценовых предложений
956	ВКЛАДЫШ 406.1000104-20 (0.25) шатунный	КОМП	6,00	378,57	2,27142	2,54399	1-4	Запрос ценовых предложений
957	ВКЛАДЫШ 406.1000102-20 (0.25) коренной	КОМП	6,00	458,93	2,75358	3,08401	1-4	Запрос ценовых предложений
958	МЕХАНИЗМ 6611-3400014-01 рулевой	ШТ	1,00	54420,00	54,42000	60,95040	1-4	Запрос ценовых предложений
959	ПОДШИПНИК 688911	ШТ	20,00	5197,50	103,95000	116,42400	1-4	Запрос ценовых предложений
960	КОРОБКА 469-1700010 переключения передач	ШТ	2,00	211267,86	422,53572	473,24001	1-4	Запрос ценовых предложений
961	СТАРТЕР 406-3708000-451 двигателя	ШТ	3,00	42760,04	128,28012	143,67373	1-4	Запрос ценовых предложений
962	КРАН ВС-15,4213-8101400-18 отопителя,инжектор ный,УАЗ	ШТ	5,00	1485,00	7,42500	8,31600	1-4	Запрос ценовых предложений
963	КРАН 130-1015370-Б радиатора сливной	ШТ	5,00	1049,67	5,24835	5,87815	1-4	Запрос ценовых предложений
964	ВАЛ ГВ300-01 3250мм гибкий спидометра (трос)	ШТ	6,00	1125,00	6,75000	7,56000	1-4	Запрос ценовых предложений
965	ШЛАНГ 469-3506060 тормозной	ШТ	10,00	1160,16	11,60160	12,99379	1-4	Запрос ценовых предложений
966	ШЛАНГ 469-3506085 тормозной,задний,УАЗ	ШТ	10,00	1160,16	11,60160	12,99379	1-4	Запрос ценовых предложений
967	ШЛАНГ 53-3506025-01 тормозной	ШТ	10,00	1160,16	11,60160	12,99379	1-4	Запрос ценовых предложений
968	ВИЛКА 52-04-1601200 сцепления	ШТ	10,00	1492,30	14,92300	16,71376	1-4	Запрос ценовых предложений
969	ФОНАРЬ ФП-204 передний (пластиковый корпус)	ШТ	10,00	982,14	9,82140	10,99997	1-4	Запрос ценовых предложений
970	РАССЕИВАТЕЛЬ 7303.3716.20 заднего фонаря МТЗ	ШТ	10,00	1803,57	18,03570	20,19998	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
971	НАКЛАДКА 3307-3502090 тормозная	ШТ	10,00	4964,29	49,64290	55,60005	1-4	Запрос ценовых предложений
972	ПАТРУБОК 3307-1303010 радиатора,(2 шт)	КОМП	10,00	1767,86	17,67860	19,80003	1-4	Запрос ценовых предложений
973	ПАТРУБОК 33081-1303010 (2шт) радиатора	КОМП	10,00	2082,76	20,82760	23,32691	1-4	Запрос ценовых предложений
974	КОМПЛЕКТ 53-1-3003008-01 ремонтный рулевых тяг (2 шт)	КОМП	10,00	2099,33	20,99330	23,51250	1-4	Запрос ценовых предложений
975	ШКВОРЕНЬ 3307-3000100	КОМП	2,00	8507,81	17,01562	19,05749	1-4	Запрос ценовых предложений
976	КОЛЬЦО 130-1203020 глушителя	ШТ	20,00	123,75	2,47500	2,77200	1-4	Запрос ценовых предложений
977	САЛЬНИК 402-1007026 клапана (8шт)	КОМП	6,00	1988,83	11,93298	13,36494	1-4	Запрос ценовых предложений
978	БОЛТ 2217-2200800-1,кардана,с гровером и гайк ой	ШТ	40,00	276,22	11,04880	12,37466	1-4	Запрос ценовых предложений
979	БОЛТ 290863-П8 КАРДАННЫЙ,(8шт)	КОМП	30,00	828,68	24,86040	27,84365	1-4	Запрос ценовых предложений
980	ПОДУШКА 469-1001020 опоры двигателя	ШТ	10,00	828,68	8,28680	9,28122	1-4	Запрос ценовых предложений
981	ПРОКЛАДКА 52-1007245 крышки клапана	ШТ	10,00	773,44	7,73440	8,66253	1-4	Запрос ценовых предложений
982	КОМПЛЕКТ 421.1306044/45 патрубков радиатора (5шт)	КОМП	5,00	2596,54	12,98270	14,54062	1-4	Запрос ценовых предложений
983	ДАТЧИК 42.3828 температуры охлаждающей жидкости	ШТ	10,00	4751,12	47,51120	53,21254	1-4	Запрос ценовых предложений
984	ДАТЧИК ТМ-111 457.3825123 температуры воды	ШТ	2,00	1381,13	2,76226	3,09373	1-4	Запрос ценовых предложений
985	ДИСК 40637.1601130-01 сцепления	ШТ	6,00	7678,57	46,07142	51,59999	1-4	Запрос ценовых предложений
986	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-418Д света заднего хода	ШТ	5,00	994,42	4,97210	5,56875	1-4	Запрос ценовых предложений
987	ДИСК 53-1601090-11 сцепления нажимной (корзин а)	ШТ	5,00	26849,33	134,24665	150,35625	1-4	Запрос ценовых предложений
988	КОМПЛЕКТ 3307-1701000-10 ремонтный КПП (13наименований)	КОМП	4,00	14850,00	59,40000	66,52800	1-4	Запрос ценовых предложений
989	ЛАМПА 12V 45/40W P45t автомобильная	ШТ	100,00	178,13	17,81300	19,95056	1-4	Запрос ценовых предложений
990	ЛАМПА 12V 5W X39s8.5 (61205AC) автомобильная	ШТ	100,00	53,57	5,35700	5,99984	1-4	Запрос ценовых предложений
991	ЛАМПА 12V 1.2W B8.5d автомобильная для освещен ия панели приборов	ШТ	100,00	41,96	4,19600	4,69952	1-4	Запрос ценовых предложений
992	ЛАМПА 12V 21W BA15s автомобильная	ШТ	100,00	60,71	6,07100	6,79952	1-4	Запрос ценовых предложений
993	ЛАМПА A24-5 24W 5Вт BA15S автомобильная галоге новая	ШТ	4,00	80,36	0,32144	0,36001	1-4	Запрос ценовых предложений
994	ЛАМПА А 24V-21W-3 BA15s автомобильная	ШТ	100,00	850,00	85,00000	95,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
995	ЛАМПА A24-55-50 P45t автомобильная фарная	ШТ	50,00	580,36	29,01800	32,50016	1-4	Запрос ценовых предложений
996	ФИЛЬТР 2101-1109100-01 воздушный	ШТ	2,00	4776,79	9,55358	10,70001	1-4	Запрос ценовых предложений
997	ФИЛЬТР 53-11-1017010 масляный	ШТ	50,00	491,07	24,55350	27,49992	1-4	Запрос ценовых предложений
998	ФИЛЬТР 2101-1012005-20А масляный	ШТ	60,00	892,86	53,57160	60,00019	1-4	Запрос ценовых предложений
999	Ремкомплект 53-1017065/62 СЗРТ фильтра масляного	КОМП	50,00	165,74	8,28700	9,28144	1-4	Запрос ценовых предложений
1000	МОТОР 236-3730000 отопителя	ШТ	6,00	3214,29	19,28574	21,60003	1-4	Запрос ценовых предложений
1001	АВТОШИНА 12.00*18 (320-457)	ШТ	10,00	122172,19	1 221,72190	1 368,32853	1-4	Запрос ценовых предложений
1002	АВТОШИНА 12.00R20 (320*508)	ШТ	10,00	78952,50	789,52500	884,26800	1-4	Запрос ценовых предложений
1003	АВТОШИНА 215/90 R15C 99К камерой	ШТ	30,00	23821,88	714,65640	800,41517	1-4	Запрос ценовых предложений
1004	АВТОШИНА 225*75*16 с камерой	ШТ	14,00	23450,63	328,30882	367,70588	1-4	Запрос ценовых предложений
1005	АВТОШИНА 8.25*20 У-2,(240*508)	ШТ	20,00	44500,00	890,00000	996,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
1006	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-140	ШТ	4,00	32142,86	128,57144	144,00001	1-4	Запрос ценовых предложений
1007	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	ШТ	10,00	33000,00	330,00000	369,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1008	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	ШТ	8,00	33357,14	266,85712	298,87997	1-4	Запрос ценовых предложений
1009	ЖИДКОСТЬ DOT-4 тормозная (500гр)	БУТ	139,00	367,86	51,13254	57,26844	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1010	ЖИДКОСТЬ Антифриз G11 (10кг)	КАН	100,00	4714,29	471,42900	528,00048	1-4	Запрос ценовых предложений
1011	КОРОБКА 3909-00-1800120-00 раздаточная	ШТ	2,00	289905,00	579,81000	649,38720	1-4	Запрос ценовых предложений
1012	Стартер Газ 3307; Паз Двигатель ЗМЗ 511;513 Арт: СТ230А1-3708000	ШТ	3,00	35714,29	107,14287	120,00001	1-4	Запрос ценовых предложений
1013	Стартер редукторный Уаз двигатель ЗМЗ 402;4021 А рг: 6002.3708-01	ШТ	3,00	19821,43	59,46429	66,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1014	Редуктор заднего моста Газ 3307;53;66 37 зубьев Арт: 532402010	ШТ	2,00	196350,00	392,70000	439,82400	1-4	Запрос ценовых предложений
1015	Лампа Н-4-12V-60/55W P-43t	ШТ	150,00	491,07	73,66050	82,49976	1-4	Запрос ценовых предложений
1016	Лампа Н-4-24V-75/70W автомобильная	ШТ	100,00	625,00	62,50000	70,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1017	Колодка 3160-3501090 тормозная передняя	КОМП	6,00	2276,79	13,66074	15,30003	1-4	Запрос ценовых предложений
1018	Ремень 6PK-220	ШТ	20,00	1566,96	31,33920	35,09990	1-4	Запрос ценовых предложений
1019	ЖУРНАЛ учета приема-сдачи ключей от кабинетов и помещений на пост охраны	ШТ	20,00	942,86	18,85720	21,12006	1-4	Запрос ценовых предложений
1020	СЧЕТЧИК ДАЛА САР4-Э721 ТХ Р PLC IP П RS 5(7.5)А 3*220/380В учета эл.энергии трехфазный многотарифный с GSM модемом	КОМП	30,00	80035,71	2 401,07130	2 689,19986	1-4	Запрос ценовых предложений
1021	БЕНЗОПИЛА Stihl,MS-180	ШТ	4,00	91071,00	364,28400	407,99808	1-4	Запрос ценовых предложений
1022	ПРОВОЛОКА В-6.5-ст3-ВО катанка	ТН	5,60	315495,00	1 766,77200	1 978,78464	1-4	Запрос ценовых предложений
1023	КАНАТ 11.0-Г-В-Н-Р-1770 стальной	М	30,00	1540,18	46,20540	51,75005	1-4	Запрос ценовых предложений
1024	ЖУРНАЛ учета отходов производства и потребления	ШТ	25,00	942,86	23,57150	26,40008	1-4	Запрос ценовых предложений
1025	ЖУРНАЛ учета повреждаемости оборудования	ШТ	50,00	954,93	47,74650	53,47608	1-4	Запрос ценовых предложений
1026	СМАРТФОН Blackview BV5900 Android 9 5.7" 1520*720 3ГБ+32ГБ	ШТ	75,00	98571,43	7 392,85725	8 280,00012	1-4	Запрос ценовых предложений
1027	ТРАНСФОРМАТОР ТДН-25000/110-У1 силовой	ШТ	2,00	174570000,00	349 140,00000	391 036,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
1028	АНТИСЕПТИК кожный (дезинфицирующее средство)	Л	800,00	1437,50	1 150,00000	1 288,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1029	СРЕДСТВО дезинфицирующее для обработки рук и быстрой дезинфекции поверхностей (1л)	ФЛ	10,00	550,00	5,50000	6,16000	1-4	из одного источника
1030	КОСТЮМ уборщика с антибактериальной и антастатической пропиткой	КОМП	8,00	8210,95	65,68760	73,57011	1-4	из одного источника
1031	ПРОВОД СИП-4 4*70	М	11 900,00	1146,21	13 639,89900	15 276,68688	1-4	Открытый тендер
1032	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-57-39-39340010-400А-2000-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ШТ	5,00	75446,43	377,23215	422,50001	1-4	Запрос ценовых предложений
1033	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0,5-30/5 У3 тока	ШТ	6,00	3482,14	20,89284	23,39998	1-4	Запрос ценовых предложений
1034	УСТРОЙСТВО РС83-А2.0 микропроцессорной защиты и автоматики по току присоединений 6-35кВ	ШТ	1,00	457901,79	457,90179	512,85000	1-4	Запрос ценовых предложений
1035	ТРАВЕРСА М-9,10кВ проект 3.407.1-143.8.9	ШТ	24,00	12593,75	302,25000	338,52000	1-4	Запрос ценовых предложений
1036	ДЮБЕЛЬ 3.5*45 гвоздевой,полипропиленовый	ШТ	1 100,00	4,11	4,52100	5,06352	1-4	из одного источника
1037	СВЕТИЛЬНИК SSW-15-05-С-01 светодиодный	ШТ	5,00	7051,34	35,25670	39,48750	1-4	Запрос ценовых предложений
1038	КАБЕЛЬ АВББШв 4*120	М	300,00	3168,53	950,55900	1 064,62608	1-4	Запрос ценовых предложений
1039	КАБЕЛЬ АСБ 3*120	М	700,00	4540,18	3 178,12600	3 559,50112	1-4	Запрос ценовых предложений
1040	КАБЕЛЬ АСБ 3*70	М	400,00	3321,43	1 328,57200	1 488,00064	1-4	Запрос ценовых предложений
1041	МУФТА POLJ-01/4*150-240 соединительная	КОМП	10,00	22285,71	222,85710	249,59995	1-4	из одного источника
1042	МУФТА СТп-10/70-120-нп-2 соединительная	ШТ	120,00	31071,43	3 728,57160	4 176,00019	1-4	Запрос ценовых предложений
1043	НАКОНЕЧНИК ТА-240-20-20 кабельный алюминиевый	ШТ	60,00	271,00	16,26000	18,21120	1-4	Запрос ценовых предложений
1044	ЗАЖИМ ST-102.50	ШТ	1,00	125077,41	125,07741	140,08670	1-4	Запрос ценовых предложений
1045	ЗАЖИМ ST-102.95	ШТ	1,00	158252,95	158,25295	177,24330	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1046	ЗАЖИМ ST-102.501	ШТ	1,00	125084,38	125,08438	140,09451	1-4	Запрос ценовых предложений
1047	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 102-10-50-31.5 УХЛЗ	ШТ	6,00	7892,86	47,35716	53,04002	1-4	Запрос ценовых предложений
1048	ПАЛІАТКА 3100*2500*1700 кабельщика монтажная с каркасом из огнеупорного материала с вентиляционным отверстием в крыше	ШТ	1,00	117700,00	117,70000	131,82400	1-4	из одного источника
1049	КАПА 102L033-R05/S кабельная	ШТ	50,00	640,00	32,00000	35,84000	1-4	Запрос ценовых предложений
1050	КАПА 102L022-R05/S кабельная	ШТ	50,00	470,00	23,50000	26,32000	1-4	Запрос ценовых предложений
1051	КОНДЕНСАТОР К 50-68 220мкф,63В	ШТ	10,00	3600,00	36,00000	40,32000	1-4	из одного источника
1052	ПРОВОД СИП-3 1*50	М	390,00	368,30	143,63700	160,87344	1-4	Запрос ценовых предложений
1053	ТРУБА 110*2.7 250мм PP-H канализационная с раструбом	М	6,00	430,00	2,58000	2,88960	1-4	Запрос ценовых предложений
1054	ТРУБА 50*1.8*1000 PP-H канализационная с раструбом	М	6,00	425,00	2,55000	2,85600	1-4	Запрос ценовых предложений
1055	ПЕРЕХОД Ду110*50,ПВХ	ШТ	1,00	320,00	0,32000	0,35840	1-4	Запрос ценовых предложений
1056	УГОЛЬНИК 90°-50 PP-R80 SDR11	ШТ	2,00	300,00	0,60000	0,67200	1-4	Запрос ценовых предложений
1057	КЛИПСА для трубы Ду50 ПВХ	ШТ	15,00	55,00	0,82500	0,92400	1-4	Запрос ценовых предложений
1058	МУФТА Ду15,ПВХ	ШТ	1,00	30,00	0,03000	0,03360	1-4	Запрос ценовых предложений
1059	УГОЛЬНИК 90°-110 PP-R80 SDR11	ШТ	1,00	80,00	0,08000	0,08960	1-4	из одного источника
1060	УГОЛЬНИК 45°-110 PP-R80 SDR11	ШТ	2,00	80,00	0,16000	0,17920	1-4	из одного источника
1061	УГОЛЬНИК 45°-50 PP-R80 SDR11	ШТ	1,00	50,00	0,05000	0,05600	1-4	из одного источника
1062	МИКРОФОН МКЭ-395-2 конденсаторный	ШТ	20,00	1500,00	30,00000	33,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1063	ПЛАТА снятия аудио информации с ЦСТА LG (инд.заказ)Техносвязь	ШТ	5,00	169000,00	845,00000	946,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
1064	МОДУЛЬ Увх-500мВ Увхв-1.5В Упит-5В снятия аудио информации с радиостанции(инд.заказ)Техносвязь	ШТ	5,00	32000,00	160,00000	179,20000	1-4	из одного источника
1065	РЕГИСТРАТОР SpRecord A8 телефонных переговоров восьмиканальный	ШТ	2,00	275178,57	550,35714	616,40000	1-4	Запрос ценовых предложений
1066	ЭЛЕМЕНТ ER17335-AX 2/3A-axial (с выводами) 123A 3.6В 1800мАч питания	ШТ	2,00	6720,00	13,44000	15,05280	1-4	Запрос ценовых предложений
1067	МАСКА защитная многоцветная тканевая ж/б	ШТ	4 736,00	150,00	710,40000	795,64800	1-4	Запрос ценовых предложений
1068	МАСКА медицинская на резинке	ШТ	600,00	35,71	21,42600	23,99712	1-4	из одного источника
1069	ПЕРЧАТКИ смотровые нестерильные нитриловые неогудренные	ПАР	25 000,00	150,00	3 750,00000	4 200,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1070	СТОЙКА СК-22.1-2.3 коническая ж/б	ШТ	21,00	549822,81	11 546,27901	12 931,83249	1-4	Открытый тендер
1071	СТОЙКА СК-22.3-1.3 коническая ж/б	ШТ	19,00	747617,04	14 204,72376	15 909,29061	1-4	Открытый тендер
1072	СТОЙКА СК-26.1-1.3 с подпятником П2 ж/б	ШТ	2,00	747617,04	1 495,23408	1 674,66217	1-4	Запрос ценовых предложений
1073	ФУНДАМЕНТ Ф 3-AM ж/б под опоры линий электропередачи с.3.407-115 в.2	ШТ	44,00	335997,07	14 783,87108	16 557,93561	1-4	Открытый тендер
1074	ФУНДАМЕНТ Ф 5-AM ж/б под опоры линий электропередачи с.3.407-115 в.2	ШТ	8,00	420000,00	3 360,00000	3 763,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
1075	ПЛИТА ПА 2-1, ж/б,анкерная	ШТ	160,00	76071,42	12 171,42720	13 631,99846	1-4	Открытый тендер
1076	РИГЕЛЬ AP-5 ж/б серия 3.407-115	ШТ	11,00	65541,31	720,95441	807,46894	1-4	Запрос ценовых предложений
1077	РИГЕЛЬ P1-A ж/б с.3.407-115 в.5	ШТ	32,00	50748,77	1 623,96064	1 818,83592	1-4	Запрос ценовых предложений
1078	ПОДПЯТНИК П 1-2 ж/б с.3.407-115	ШТ	163,00	18224,88	2 970,65544	3 327,13409	1-4	Запрос ценовых предложений
1079	ДЕТАЛЬ Б722 металлическая для ЛЭП с.3.407-131	ШТ	162,00	6696,43	1 084,82166	1 215,00026	1-4	Запрос ценовых предложений
1080	ДЕТАЛЬ Б720 металлическая для ЛЭП с.3.407-131	ШТ	155,00	7321,43	1 134,82165	1 271,00025	1-4	Запрос ценовых предложений
1081	ДЕТАЛЬ Б721 металлическая для ЛЭП с.3.407-131	ШТ	155,00	6651,79	1 031,02745	1 154,75074	1-4	Запрос ценовых предложений
1082	ДЕТАЛЬ Б723 металлическая с.3.407-131	ШТ	324,00	982,14	318,21336	356,39896	1-4	Запрос ценовых предложений
1083	ДЕТАЛЬ Б724 металлическая для ЛЭП с.3082тм-т.4-15	ШТ	664,00	669,64	444,64096	497,99788	1-4	Запрос ценовых предложений
1084	ДЕТАЛЬ Б740 металлическая для ЛЭП с.3.407-131	ШТ	10,00	27857,14	278,57140	311,99997	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1085	ДЕТАЛЬ Б727-1 металлическая для ЛЭП с.3.407-131	ШТ	18,00	16517,86	297,32148	333,00006	1-4	Запрос ценовых предложений
1086	ШПЛИНТ 10*70 ГОСТ397-79	ШТ	333,00	1250,00	416,25000	466,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
1087	ДЕТАЛЬ КР-5 крепления ригеля серия 3.407-115	ШТ	75,00	7589,29	569,19675	637,50036	1-4	Запрос ценовых предложений
1088	ДЕТАЛЬ Д-13 крепления ригеля серия 3.407-115	ШТ	112,00	8750,00	980,00000	1 097,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1089	ЭЛЕМЕНТ В208 оттяжки с.3.407.1-163.1	ШТ	4,00	1071,43	4,28572	4,80001	1-4	Запрос ценовых предложений
1090	ЭЛЕМЕНТ В203 оттяжки с.3.407.1-163.1	ШТ	2,00	5267,86	10,53572	11,80001	1-4	Запрос ценовых предложений
1091	ЭЛЕМЕНТ В202 оттяжки с.3.407.1-163.1	ШТ	2,00	3125,00	6,25000	7,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1092	БОЛТ Д32 специальный серия 3.407-131	ШТ	300,00	3750,00	1 125,00000	1 260,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1093	БОЛТ Б1056 специальный серия 3.407-131	ШТ	240,00	4017,86	964,28640	1 080,00077	1-4	Запрос ценовых предложений
1094	БОЛТ Б56 специальный с.3082тм-т2	ШТ	13,00	3750,00	48,75000	54,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1095	БОЛТ Б71П М30*660 специальный с.3.407-131	ШТ	8,00	12678,57	101,42856	113,59999	1-4	Запрос ценовых предложений
1096	БОЛТ Б1058 специальный с.3.407-131.1	ШТ	8,00	4017,86	32,14288	36,00003	1-4	Запрос ценовых предложений
1097	БОЛТ Б55 специальный с.3.407-131	ШТ	46,00	3750,00	172,50000	193,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
1098	БОЛТ Б72 специальный с.3.407-131	ШТ	31,00	11428,57	354,28567	396,79995	1-4	Запрос ценовых предложений
1099	БОЛТ Б73 специальный с.3.407-131	ШТ	31,00	17053,57	528,66067	592,09995	1-4	Запрос ценовых предложений
1100	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ работают люди	ШТ	72,00	400,00	28,80000	32,25600	1-4	Запрос ценовых предложений
1101	ЗНАК «СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ»	ШТ	226,00	1300,00	293,80000	329,05600	1-4	Запрос ценовых предложений
1102	ЗНАК «РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ»	ШТ	185,00	1500,00	277,50000	310,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
1103	ЗНАК «ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ»	ШТ	88,00	1500,00	132,00000	147,84000	1-4	Запрос ценовых предложений
1104	ВЕСЫ напольные электронные платформенные до 500кг	ШТ	9,00	263392,86	2 370,53574	2 655,00003	1-4	Запрос ценовых предложений
1105	КОГТИ КМ-1 монтерские	ПАР	30,00	31561,67	946,85010	1 060,47211	1-4	Запрос ценовых предложений
1106	КОГТИ монтерские КРПО раздвижные,универсальные,с ремнями	ПАР	45,00	31561,67	1 420,27515	1 590,70817	1-4	Запрос ценовых предложений
1107	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	ПАР	82,00	3214,70	263,60540	295,23805	1-4	Запрос ценовых предложений
1108	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	ШТ	73,00	1330,71	97,14183	108,79885	1-4	Запрос ценовых предложений
1109	БЕНЗИН АИ-92,по талонам	Л	60 900,00	169,20	10 304,28000	11 540,79360	1-4	Открытый тендер
1110	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	КГ	245,00	230,00	56,35000	63,11200	1-4	Запрос ценовых предложений
1111	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам	Л	18 100,00	212,15	3 839,91500	4 300,70480	1-4	Запрос ценовых предложений
1112	МАСЛО ZTON TM-103 UNIVERSAL 2T 2 STROKE моторное минеральное для двухтактных двигателей (1л)	КАН	47,00	907,58	42,65626	47,77501	1-4	Запрос ценовых предложений
1113	МАСЛО LUXE Super 2T моторное полусинтетическое (1л)	КАН	26,00	2675,00	69,55000	77,89600	1-4	Запрос ценовых предложений
1114	МАСЛО моторное Shilil	Л	20,00	4500,00	90,00000	100,80000	1-4	Запрос ценовых предложений
1115	МАСЛО моторное M8B2 автол	Л	40,00	800,00	32,00000	35,84000	1-4	Запрос ценовых предложений
1116	СМЕСЬ пропанобутановая	КГ	560,00	200,00	112,00000	125,44000	1-4	Запрос ценовых предложений
1117	МАСЛО М10ДМ дизельное	Л	400,00	684,64	273,85600	306,71872	1-4	Запрос ценовых предложений
1118	МАСЛО 15W-40 SF/CC Лукойл Стандарт моторное	Л	600,00	964,29	578,57400	648,00288	1-4	Запрос ценовых предложений
1119	МАСЛО моторное Лукойл-супер 10W40,	КАН	125,00	4607,14	575,89250	644,99960	1-4	Запрос ценовых предложений
1120	МАСЛО моторное M8B	Л	400,00	450,00	180,00000	201,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1121	МАСЛО Mobil Delvac MX EXTRA 10W-40 моторное	Л	190,00	2357,14	447,85660	501,59939	1-4	Запрос ценовых предложений
1122	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам	Л	3 400,00	305,36	1 038,22400	1 162,81088	1-4	Запрос ценовых предложений
1123	СМЕСЬ пропанобутановая	Л	30 000,00	73,00	2 190,00000	2 452,80000	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1124	вагончик Передвижной жилой	ШТ	1,00	1450000,00	1 450,00000	1 624,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1125	Виброплита (HONDA GX -160) Виброплита (HONDA GX -160) предназначена для уплотнения различных дорожных покрытий.	ШТ	1,00	300000,00	300,00000	336,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1126	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ARISTON 30 л	ШТ	1,00	59800,00	59,80000	66,97600	1-4	из одного источника
1127	Генератор сигналов высокочастотный RIGOL DSG830	ШТ	1,00	2068459,82	2 068,45982	2 316,67500	1-4	Запрос ценовых предложений
1128	Кондуктометр МАРК-601	ШТ	1,00	201600,00	201,60000	225,79200	1-4	Запрос ценовых предложений
1129	КРЕСЛО офисное	ШТ	20,00	50000,00	1 000,00000	1 120,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1130	МЕГАОММЕТР Е6-31	ШТ	1,00	139100,00	139,10000	155,79200	1-4	Запрос ценовых предложений
1131	Микроомметр ИКС-5	ШТ	2,00	296700,00	593,40000	664,60800	1-4	Запрос ценовых предложений
1132	Вольтметр GVT-427В - переменного тока	ШТ	4,00	280911,65	1 123,64660	1 258,48419	1-4	Запрос ценовых предложений
1133	Мульчер FAE UML/S/DT 200 на трактор	ШТ	1,00	2300000,00	2 300,00000	2 576,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1134	Прибор AnCom A-7/533200/307	ШТ	1,00	2921897,37	2 921,89737	3 272,52505	1-4	Запрос ценовых предложений
1135	Прибор Тангенс 2000 для измерения параметров изоляции	ШТ	1,00	5369743,03	5 369,74303	6 014,11219	1-4	Запрос ценовых предложений
1136	РАДИОСТАНЦИЯ ICOM IC-F16,диапазон частот136-174МГц,мощность 5вт Носимая	ШТ	5,00	76770,54	383,85270	429,91502	1-4	Запрос ценовых предложений
1137	РАДИОСТАНЦИЯ ICOM IC-F5026,диапазон частот 146-174МГц,мощность 25вт Стационарная	ШТ	5,00	93285,89	466,42945	522,40098	1-4	Запрос ценовых предложений
1138	СТОЛ лабораторный ЛАБ1200 ОТ	ШТ	1,00	208008,30	208,00830	232,96930	1-4	Запрос ценовых предложений
1139	СТОЛ компьютерный	ШТ	3,00	22950,00	68,85000	77,11200	1-4	Запрос ценовых предложений
1140	СТУЛ офисный	ШТ	6,00	8600,00	51,60000	57,79200	1-4	Запрос ценовых предложений
1141	Тестер ИКМ потока Elektronika EDCT 2A	ШТ	2,00	2248400,00	4 496,80000	5 036,41600	1-4	Запрос ценовых предложений
1142	ШКАФ для документов	ШТ	3,00	9320,00	27,96000	31,31520	1-4	Запрос ценовых предложений
1143	ШКАФ вытяжной ЛАБ-800 ШВп	ШТ	1,00	381 965,82	381,96582	427,80172	1-4	Запрос ценовых предложений
1144	ШКАФ сушильный ПЭ-4610	ШТ	1,00	443 920,00	443,92000	497,19040	1-4	Запрос ценовых предложений
1145	ШКАФ для одежды	ШТ	3,00	9 000,00	27,00000	30,24000	1-4	Запрос ценовых предложений
1146	ТРАНШЕЕКОПАТЕЛЬ SABLE professional T50 цепной малогабаритный для укладки инженерных коммуникаций до 500мм	ШТ	1,00	1 750 000,00	1 750,00000	1 960,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1147	КРОВАТЬ односпальная	ШТ	3,00	17 600,00	52,80000	59,13600	1-4	Запрос ценовых предложений
1148	МАШИНА переплетная на пластиковую пружину с пробивкой до 20 листов/переплет 450 листов	ШТ	1,00	45 000,00	45,00000	50,40000	1-4	из одного источника
1149	Трактор Беларусь 1523 для мульчера	ШТ	1,00	34 644 642,86	34 644,64286	38 802,00000	1-4	Открытый тендер
1150	Вольтамперфазометр РЕТОМЕТР-М2 цифровой	ШТ	1,00	503 791,36	503,79136	564,24632	1-4	Запрос ценовых предложений
1151	МОДУЛЬ доступа универсальный МД1-1Р-В8	ШТ	2,00	1 250 000,00	2 500,00000	2 800,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1152	МАШИНА стиральная LG TW7000DS загрузка 17 кг, 1100 об/мин	ШТ	1,00	875 000,00	875,00000	980,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1153	Ноутбук ASUS Model X200M Notebook PC	ШТ	3,00	533 928,57	1 601,78571	1 794,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1154	Сканер лазерный, скоростной	ШТ	1,00	357 142,86	357,14286	400,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1155	Компьютер в комплекте (системный блок, монитор, клавиатура, мышь, ОС Windows)	шт.	35,00	410 029,20	14 351,02200	16 073,14464	1-4	Открытый тендер
1156	МФУ Canon i-sensys 443 dw	шт.	5,00	193 216,80	966,08400	1 082,01408	1-4	Запрос ценовых предложений
1157	Коммутатор сетевой 48-52 port	шт.	2,00	609 033,60	1 218,06720	1 364,23526	1-4	Запрос ценовых предложений
1158	Лицензии Microsoft	сумма, тенге	1,00	3 000 000,00	3 000,00000	3 360,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1159	Лицензии Kaspersky Endpoint Security (продление на год 300 шт.)	сумма, тенге	1,00	3 200 000,00	3 200,00000	3 584,00000	1-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
1160	Запасные части и расходные материалы	сумма, тенге	1,00	1 794 134,00	1 794,13400	2 009,43008	1-4	Запрос ценовых предложений
1161	Печатное издание Бухгалтерский комплект "Всё включено"	ШТ	28,00	5 100,00	142,80000	159,93600	1-4	из одного источника
1162	Печатное издание «Энергетика. Вестник союза инженеров-энергетиков»	ШТ	4,00	1 387,50	5,55000	6,21600	1-4	из одного источника
1163	Печатное издание «Кадры труд, управление в организации»	ШТ	12,00	3 482,92	41,79504	46,81044	1-4	из одного источника
1164	Печатное издание «Информационно-методические материалы в области гражданской защиты»	ШТ	4,00	1 171,25	4,68500	5,24720	1-4	из одного источника
1165	Печатное издание «Безопасность и охрана труда» Комплект.	ШТ	12,00	6 757,16	81,08592	90,81623	1-4	из одного источника
1166	Печатное издание «Экология и промышленность Казахстана»	ШТ	4,00	4 890,00	19,56000	21,90720	1-4	из одного источника
1167	Печатное издание «Электрооборудование, эксплуатация и ремонт»	ШТ	6,00	34 346,67	206,08002	230,80962	1-4	из одного источника

Начальник ОМТС



В.В. Момзиков